
Pārgrozījumi un papildinājumi Muitas nolikumā.

Ministru kabinets 1937. g. 2. decembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Muitas nolikuma (bij. Krievijas Lik. kop.
VI sēj. 1910. g. izd., 1912., 1913., 1914. un
1917. g. turpinājumos, ar papildinājumiem
un pārgrozījumiem, Lik. kr. 1924. g. 50)
izdarīt sekojošus pārgrozījumus un papil-
dinājumus:

I. Otrās sadaļas 135.—357. pantu atvie-
tot ar sekojošo otro sadaļu (65.—207. p.):

Otrā sadaļa.
Preču ievešana no ārzemēm un pie-
ņemšana vietējās muitas iestādēs.

I NODALA.

VISPĀRĪGI noteikumi.
65. Par preci šā nolikuma izpratnē uz-

skatāma jebkura kustama lieta visplašākā
nozīmē.

66. Aizliegts ievest preces, kas minētas
1 sevišķā sarakstā, kuru sastāda Muitas de-

partaments un apstiprina finansu minis-
tris.

II NODALA.

PREČU IEVEŠANA PA JŪRU,

1. nodalījums.

Ārzemju braucienu kuģu pieņemšana

vietējās muitas iestādēs.
67. No ārzemēm nākošiem kuģiem at-

. ļauts ienākt tanīs ostās, kurās atrodas vie-
tējās muitas iestādes.

Kuģim atļauts nostāties izvēlētā vietā
iepriekš neienākot ostā, ja minētā vietā no-
dibināta pagaidu muitas kontrole (21. p.)
un attiecīgā muitnīcā (2. p.) iemaksāta nau-
das suma no kuģa pienācīgo nodokļu, no-
devu un citu maksājumu apmērā.

68. No ārzemēm Latvijas teritoriālos
ūdeņos ienākušie kuģi pakļauti muitas ie-
stāžu uzraudzībai.

69. Kuģu piestāšanās vietu ostā nosaka
ostas valde saziņā ar vietējo muitas iestādi,
bet vietās, kur nav ostas valdes, kuģa pie-
stāšanās vietu nosaka vietējā muitas ie-
stāde.

Par kuģa piestāšanās vietas ieņemšanu
pretēji vietējās muitas iestādes vai ostas
valdes norādījumiem kuģa vadītāju var so-
dīt (40. p.) ar naudas sodu līdz trīs simti
latiem.

Minētais sods nav uzliekams, ja kuģis

ieņem neatļautu vietu, lai izvairītos no
draudošām briesmām.

70. No ārzemēm ostās ienākušos kuģus
vietējā muitas iestāde pieņem tāda kartība,

kādā tie ostās ienākuši, izņemot kārtējas
satiksmes kuģus, kurus pieņem ārpus kār-
tas.

71. Pirms kuģa pieņemšanas uzsākuma
kuģa vadītājam uz kuģa jānodod muitas
kontrolei rakstisks ziņojums, kura jāno-
rāda:

1) kuģa valsts piederība, vārds, šķira un
tilpība;

2) kuģa vadītāja vārds un uzvārds;

3) kuģa adresāts;
4) no kurienes kuģis ienācis un uz kādām

ostām kuģis adresēts;

5) kurās ostās krava uzņemta;

6) preces bez konosamentiem, kas iz-

kraujamas ienākšanas osta, uzdodot
šo preču adresātus, katram ievesto
preču vietu skaitu un preces nosau-

kumu;
7) preces, kas izglābtas jūrā, ja tādas uz

kuģa atrodas;
8) ienākšanas ostā izkraujamo pasta su-

tīiumu vietu skaits;

9) sprāgstošas, viegli uzliesmojošas un
ķimiskās kaujas vielas (80. p.);

10) dažādas piezīmes (par avārijām u. c);
11) ziņojumam pievienoto dokumentu

(72. p.) uzskaitījums.
Ziņojums jāparaksta kuģa vadītājam.

72. Kuģa vadītāja ziņojumam (71. p.) jā-
pievieno šādi dokumenti:

1) konosamentu noraksti (89. un 90. p.),
jatie nav nodoti vietējās muitas iestā-
des rīcībā jau pirms kuģa ienākšanas
ostā, izņemot 73. un 75. pantā pare-
dzētos gadījumus;

2) manifesti (88. un 92. p.), izņemot .74.
un 75. pantā paredzētos gadījumus;

3) pasažieru un bagāžas saraksts (76. p.),
izņemot 79. pantā paredzēto gadīju-
mu;

4) kuģa personāla saraksts;
5) kuģa mēru grāmata (77. p.);
6) kuģa provīzijas saraksts, pie kam

nenormētās provizijas daudzumu at-
ļauts norādīt apmēram;

7) sanitarapliecība, ja ostas noteikumi to
prasa.

Par katra šinī (72.) pantā minētā do-
kumenta nepievienošanu kuģa vadītāja
ziņojumam kuģa vadītājs sodāms (40. p.) ar
naudas sodu desmit latu apmērā.

73. Konosamentu noraksti nav jāie-
sniedz:

1) par pasažieru bagāžu (72. p. 3. pk.)
un kuģa personālam piederošām man-
tām;

2) par precēm, kuras pēc kravas doku-
mentiem (88. p.) adresētas uz citām
ostām;

3) par precēm, kas izglābtas jūrā.

74. Manifestus atļauts iesniegt vietējai
muitas iestādei divu dienu laikā (50. p.) pēc
kuģa pieņemšanas.

Par manifestu neiesniegšanu minētā laikā
kuģa vadītājs sodāms (40. p.) ar naudas
sodu līdz piecdesmit latiem.

75. No kravas dokumentu (88. p.) ie-
sniegšanas atbrīvoti kuģu vadītāji, kuru
kuģu tilpība nepārsniedz septiņdesmit pie-
cas bruto reģistra tonnas, ja minētie kuģi
ienāk ostā bez kravas vai ar precēm, kas
minētas finansu ministra izdotā sevišķā sa-
rakstā.

71. pantā paredzētās ziņas minēto kuģu
» .'adītāji sniedz mutiski, un muitas kontrole
uz sniegto ziņu pamata sastāda protokolu,
kuru paraksta arī kuģa vadītājs.

76. Pasažieru un bagāžas sarakstā jā-
norāda:

1) pasažieru, t. i. pie kuģa personāla ne-
piederīgo personu vārdi un uzvārdi;

2) pasažieru bagāžas vietu skaits (izņe-
mot rokas bagāžu un bagāžu, par ku-
ru izdoti konosamenti), norādot kat-
ras personas bagāžas vietu skaitu un
visas pasažieru bagāžas vietu kop-
skaitu

Pasažieru un bagāžas saraksts jāparak-
sta kuģa vadītājam.

Par bagāžas nenorādīsanu pasažieru un

bagāžas sarakstā kuģa vadītājs sodāms
(40. p.) ar naudas sodu desmit latu apmērā
par katru nenorādīto bagāžas vietu. Ar

minēto sodu kuģa vadītājs sodāms neat-
karīgi no 110. pantā paredzētā soda.

77. Ja kuģa vadītājs neiesniedz kuģa
mēru grāmatu (72. p. 5. pk.) vai ja tajā nav
vajadzīgo ziņu par kuģa tilpību, kuģis iz-
mērījams uz kuģa vadītāja rēķinu.

78. Pēc kuģa vadītāja ziņojuma nodo-

šanas muitas kontrolei (71. p.), nav pielai-
žami nekādi labojumi bez konosamentiem
pieteikto preču daudzumā (71. p. 6. un
7. pk.), ne arī pasažieru bagāžas vietu
skaitā (76. p. 2. pk.).

79. Ar kuģi atbraukušie pasažieri nolai-
žami no kuģa tūliņ pēc pasažieru un ba-
gāžas saraksta (76. p.) iesniegšanas muitas
kontrolei. Minēto sarakstu var nodot mui-
tas kontrolei arī pirms kuģa vadītāja ziņo-
juma (71. p.) iesniegšanas.

80. Iesniedzot kuģa vadītāja ziņojumu
(71. p.), kuģa vadītājam jāpieteic muitas
kontrolei kravas, kurās pēc konosamen-
tiem vai kravas nosūtītāja norādījumiem
atrodas sprāgstošās, viegli uzliesmojošās
vai ķimiskās kaujas vielas.

Par minēto kravu nepieteikšanu kuģa va-
dītājs sodāms (40. p.) ar naudas sodu līdz
tūkstots latiem.

Sprāgstošo, viegli uzliesmojošo vai ķi-
misko kauju vielu uzglabāšanas veidu un
vietu nosaka vietējā muitas iestāde, saziņā
ar Kara ministriju.

81. Kuģa pieņemšanas laikā kuģa vadī-
tājam jāuzrāda muitas kontrolei ari tās
vielas (80. p.), kuras pieder pie kuģa piede-
ru .

Par minēto vielu neuzrādīšanu kuģa va-
dītājs sodāms (40. p.) ar naudas sodu līdz
simts latiem un neuzrādītās vielas konfis-
cējamas.

82. Reizē ar kuģa vadītāja ziņojuma
(71. p.) un citu dokumentu iesniegšanu
(72. p.), kuģa vadītājam vai tā pilnvarnie-
kam jāuzrāda muitas kontrolei kuģa per-
sonālam piederošās preces, kas nav minē-
tas lietošanai atstājamo preču sarakstā, ko
izdod Muitas departaments, un tos kuģa
piederumus, kas nav minēti kuģa inventāra
un materiālu grāmatās.

Atstājot kuģa personāla rīcībā provizijas
normu (137. p.), pārējās uzrādāmās preces
pēc kuģa vadītāja sastādīta saraksta no-
vietojamas atsevišķā telpā un noplombēja-
mas (84. p.).

83. Pēc 82. panta noteikumu izpildīša-
nas muitas kontrole, kuģa vadītāja vai vi-
ņa pilnvarnieka klātbūtnē, izdara kuģa un
tā atsevišķu telpu apskati.

Ja muitas kontrole uz kuģa vai tā atse-
višķās telpās vai paslēptuvēs atrod nepie-
teiktas, ar muitas nodokli apliekamas vai
valstī ievest aizliegtas preces, vainīgais
sodāms (40. p.) ar naudas sodu kā par
kontrabandu un atrastās preces konfiscē-
jamas.

Ja līdz kuģa dokumentu izsniegšanai
(147. p.) vainīgais nav atrasts, kuģa vadī-
tājs sodāms (40. p.) ar naudas sodu līdz
divi simti latiem.

Uz muitnīcas priekšnieka rīkojumu šinī
(83.) pantā minēto kuģa apskati var izdarīt
katrā laikā, kamēr kuģis atrodas ostā.

84. Kuģi pieņemot, muitas kontrolei jā-
aizplombē visas kuģa telpas, kurās atro-
das preces, kuģa provīzija, kuģa piederumi
un kuģa kantine, kā arī jānodibina pastā-
vīga muitas uzraudzība par precēm, kas
novietotas uz kuģa klāja.

Nav jāplombē kuģa aptieka, lietošanai
nepieciešamie kuģa piederumi un kravas
telpas, kurās atrodas vaļējas preces sabērtā
vai sakrautā veidā.

85. Pēc kuģa pieņemšanas muitas kon-
trole sastāda kuģa pieņemšanas zīmi un
nodod to kuģa vadītājam, kuram tā jāglabā
uz kuģa visu. laiku, kamēr kuģis atrodas
ostā (151. p.), un jāuzrāda muitas kontrolei
uz tās pirmo pieprasījumu.

Par kuģa pieņemšanas zimes neuzrādī-
šanu vai nozaudēšanu kuģa vadītājs so-
dāms (40. p.) ar naudas sodu līdz piecdes-
mit latiem.

Kuģa pieņemšanas zīmes formu nosaka
Muitas departaments.

86. Ja Latvijas kuģis pāriet no ārzemju
braucieniem uz braucieniem Latvijas pie-
krastes ūdeņos, tad ar šo kuģi no ārzemēm
ievestā kuģa provīzija, izņemot 137. panta
kārtībā izsniegto, viena gada laikā nomui-
tojama vai izvedama atpakaļ uz ārzemēm.
Pretējā gadījumā tā pāriet valsts rīcībā, un
vietējā muitas iestāde to pārdod izsolē.

87. Ja uz kuģa, kas ienācis ostā pie-
spiedu kārtā (123. p.) vai lai -papildinātu
kravu, atrastas ar muitas nodokli aplik-
tas preces ar div- un vairākkārtējiem kra-
vas dokumentiem (88. p.), no kuriem re-
dzams, ka minētās preces adresētas uz
ostu, kurā kuģis ienācis, un ja minētie kra-
vas dokumenti nav iesniegti muitas kontroT-
lei pirms to atrašanas, kuģa vadītājs so-
dāms (40. p.) ar naudas sodu kā par kontra-
bandu un preces konfiscējamas.

2. nodalījums.

Kravas dokumenti pa jūru ievestām
precēm.

88. Kravas dokumenti pa jūru ievestām
precēm ir: konosamenti un manifesti.

89. Konosamenti var būt izdoti:
1) uz vārdu (rektakonosamenti);
2) uz vārdu un orderim (orderkonosa-

menti);
3) uz uzrādītāju (turētāju konosamenti).
90. Konosamenti jāparaksta kuģniecības

uzņēmumam vai kuģa vadītājam.
Labojumi konosamentos jāapliecina kra-

vas iekraušanas vietā kuģniecības uzņēmu-
mam.

Minētais apliecinājums nav vajadzīgs, ja
labojumi konosamentā saskan ar manifestā
norādītām nelabotām vai labotām, bet. ap-
liecinātām ziņām.

91. Kuģa vadītāja atzīmes konosamentā
par „apstrīdētām vietām" ņemamas vērā
vienīgi tad, ja tās apliecinātas 92. pantā
noteiktā kārtībā.

92. Manifesti sastādāmi kravas iekrau-
šanas vietās un izgatavojami atsevišķi
katrai ostai, uz kuru krava adresēta.

Manifestā jānorāda konosamentu skaits
un preču nosaukums, svars, preču vietu,
gabalu vai partiju skaits pēc katra kono-
samentā atsevišķi.

Manifests jāparaksta kuģniecības uzņē-
mumam. Labojumi manifestā jāparaksta
kuģniecības uzņēmumam vai muitas vai
policijas iestādei kravas iekraušanas vietā.

3. nodalījums.
Kravas izkraušana no ārzemju braucienu
kuģiem un tās pieņemšana vietējās muitas

iestādes.

93. Krava izkraujama tanī ostā, kurā to
rakstiski pieprasa kuģa vadītājs vai viņa
pilnvarnieks, kaut arī krava pēc konosa-
mentiem būtu adresēta uz citu ostu. Vienā
ostā iesākto kuģa izkraušanu ar muitas
kontroles atļauju var turpināt citā ostā, pēc
kuģa vadītāja izvēles. Šādos gadījumos
citā Latvijas ostā izkrautās preces uz kuģa
vadītāja vai viņa pilnvarnieka rakstisku
pieprasījumu, izkraušanas vietas muitnīca
var atļaut nosūtīt tās ostas muitnīcai, uz
kurieni prece adresēta pēc konosamen-
tiem.

94. Ja uz kuģa, kas ienācis ar krava
vienā Latvijas ostā, atrodas arī uz citām
Latvijas ostām vai uz ārzemēm adresēta
krava, pēdējo vietējā muitas iestāde var
atļaut pārkraut citā kuģī pārvešanai uz to
ostu, uz kuru krava adresēta.

Krava pārkraujama citā kuģī muitas kon-
troles uzraudzībā.

95. Kuģi izkraujami tādā kārtībā, kādā.
tie pieņemti (70. p.) uz kuģa vadītāja vai
viņa pilnvarnieka rakstisku pieprasījumu.

Muitnīcas priekšnieks var atļaut izkraut
ārpus kārtas ātri bojājošās preces, dzīvnie-
kus, sprāgstošās, viegli uzliesmojošās vai
ķimiskās kaujas vielas, kā arī sevišķi sma-
gus priekšmetus.

Krava izkraujama muitas kontroles uz-
raudzībā, kuģa vadītāja vai viņa pilnvar-
nieka klātbūtnē
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96. Kravu var izkraut no kuģiem tieši
krastā vai muitas noliktavās, vai pārkrau-
jot ostas transporta kuģos. Izkraušana
notiek saskaņā ar kuģniecības uzņēmuma
vai kuģa vadītāja iesniegto kravas sa-
rakstu.
, Kravas izkraušanas un pārkraušanas
kārtību, kā arī kravas saraksta formu no-
saka Muitas departaments.

Par kravas izkraušanas vai pārkrauša-
nas iesākšanu ostā bez muitas kontroles
atļaujas (95. p.) kuģa vadītājs sodāms
(40. p.) ar naudas sodu līdz simts latiem.

97. Ja kuģa izkraušanas kārtai (95. p.)
pienākot, vietējai muitas iestādei nav ie-
sniegts valsts valodā sastādīts kravas sa-
raksts (96. p.), to sastāda vietējā muitas
iestāde reizē ar kuģa izkraušanu.

Par kravas saraksta sastādīšanu kuģa
vadītājs, atkarībā no darba daudzuma, uz
muitnīcas priekšnieka lēmuma pamata,
maksā valstij par labu atlīdzību divdesmit
pieci līdz simts latu apmērā.

98. Kravas izkraušana no kuģiem, kas
atsvabināti no konosamentu un manifestu
iesniegšanas, izdarāma saskaņā ar proto-
kolu (75. p.).

99. Pēc kuģa izkraušanas muitas kon-
trole vēl reiz izdara kuģa apskati (83. p.)
un tās rezultātus atzīmē kuģa pieņemšanas
zīmē (85. p.).

100. No kuģiem izkrauto kravu vietējā
muitas iestāde pieņem savā pārziņā reizē
ar tās izkraušanu (96. p.).

101. Vietējās muitas iestādes pārziņā
pieņemtā krava (100. p.) salīdzināma ar
kravas sarakstu (96. un 97. p.), par ko sa-
stādāms kravas pieņemšanas akts.

Aktu paraksta kuģa vadītājs vai viņa
pilnvarnieks, tā muitas dienestpersona,
kuras uzraudzībā krava izkrauta, un mui-
tas arteļa pārstāvis, kur tāds ir. Aktā
norādītās nesaskaņas atzīmējamas arī
kravas sarakstā.

102. Bojātos iesaiņojumos vai ar pār-
sauļošanas pazīmēm ievestās preces un
bagāža tūliņ pēc izkraušanas izsveramas
un apskatāmas.

Par minētām precēm un bagāžu, kā arī
par samirkušām un bez dokumentiem ie-
vestām precēm un bagāžu sastādāms se-
višķs akts, kura formu nosaka Muitas de-
partaments. Akts sastādāms kuģa vadī-
tāja vai viņa pilnvarnieka klātbūtnē, un to
paraksta 101. pantā minētās personas.

103. Preces, kas norādītas kravas sa-
rakstā un minētas arī konosamentā vai
manifestā, vai kuģa vadītāja ziņojumā
(71. p. 6. un 7. pk.), bet kuģi izkraujot nav
atrastas, uzskatāmas par iztrūkstošām.

Par iztrūkstošām precēm, ja tās apliktas
ar muitas nodokli, kuģa vadītājs sodāms
(40. p.) ar naudas sodu līdz pieci simti
latiem par katru iztrūkstošo preču vietu
vai partiju. Šo sodu muitnīcas priekšnieks
ar lēmumu var atlaist, ja kuģa vadītājs vai
viņa pilnvarnieks, triju mēnešu laikā no
soda uzlikšanas dienas, iesniedz kravas
iekraušanas vietā apstiprinātus dokumen-
tus, kas pierāda, ka, preces iekraujot kuģī
vai sastādot konosamentu, notikusi kļūda.

104.. Preces, kas nav atvestas ostā avā-
rijas dēļ, nav uzskatāmas par iztrūksto-
šām (103. p.), ja kuģa vadītājs desmit dienu
laikā no kuģa ienākšanas ostā iesniedz vie-
tējai muitas iestādei jūras protesta norakstu
un par avāriju ziņojis pirms kuģa pieņem-

šanas (71. p. 10. pk.).

105. Preces, kas norādītas kravas sa-
rakstā, bet nav minētas konosamentā. ma-
nifestā vai kuģa vadītāja ziņojumā (71. p.

6. un 7. pk.) un kuģi izkraujot nav atrastas,
uzskatāmas par kļūdaini norādītām kravas
sarakstā.

106. Preces, kas no kuģa izkrautas, bet
nav minētas ne kravas sarakstā, ne kono-
samentā, ne arī manifestā vai kuģa vadī-
tāja ziņojumā (71. p. 6. un 7. pk.), uzska-
tāmas par ievestām bez dokumentiem.

Par preču ievešanu bez dokumentiem
kuģa vadītājs sodāms (40. p.) ar naudas
sodu divdesmit latu apmērā par katru bez
dokumentiem ievestu preču vietu.

107. 103. un 106. pantā paredzētie sodi
nav uzliekami, ja muitnīcas priekšnieks
atzīst:

1) ka nesaskaņa preču vietu skaitā ra-
dusies acīm redzamas kļūdas dēļ ko-
nosamentos;

2) ka nesaskaņa preču vietu skaitā ra-
dusies preces iesaiņojumam izjūkot,
bet preču šķira un daudzums saskan
ar konosamentos norādītiem datiem.

108. Ja bez dokumentiem ievestās pre-
ces (106, p.) vai to daļa izrādās par ieve-
šanai aizliegtām, tās konfiscējamas. Pā-
rējās preces (106. p.) konfiscējamas, ja
kuģa vadītājs vai tā pilnvarnieks triju mē-
nešu laikā no soda uzlikšanas dienas ne-
iesniedz preču iekraušanas vietā apstipri-
nātus dokumentus, kas pierāda, ka notikusi
kļūda preces iekraujot kuģī vai sastādot
konosamentu, un ja preču rīkotājs minētā
termiņā nav pierādījis savu tiesību preci
saņemt.

109. Ja konosamentos norādītās preču
vietu zīmes nesaskan ar zīmēm uz pašām
preču vietām, bet citas pazīmes saskan,
kuģa vadītājam vai viņa pilnvarniekam ir
tiesība ar rakstu noteikt, pie kura konosa-
mentā prece skaitāma. Kuģa vadītājs at-
bild par minēto rakstu nepareizību sekām.

110. Ja pārbaudot bagāžas vietas, kas
nav norādītas pasažieru un bagāžas sa-
rakstā (76. p. 2. pk.), tanīs atrod ar muitas
nodokli apliktas preces, tās uzskatāmas
par "slepeni ievestām un kuģa vadītājs so-
dāms (40. p.) ar naudas sodu kā par kon-
trabandu.

Ja minētā bagāžā atrod pasažieru man-
tas vai ar muitas nodokli apliktus atse-
višķus priekšmetus, bet nelielā daudzumā
un pasažieru personīgām vajadzībām, ba-
gāža atstājama vietējās muitas iestādes
glabāšanā. Ja divu mēnešu laikā no 101.
pantā minētā akta sastādīšanas dienas mi-
nētā bagāža nav pieprasīta, vietējā mui-
tas iestāde to pārdod izsolē.

111. Ja muitas kontrole atrod neuzdotu
kuģa proviziju (72. p. 6. pk.) un kuģa kan-
tines preces, tās konfiscējamas.

112. Preces, kas izkrautas ienākšanas
ostā kļūdas dēļ, ja no konosamentiem re-
dzams, ka tās adresētas uz citu ostu, muit-
nīcas priekšnieks, uz kuģa vadītāja vai
viņa pilnvarnieka rakstisku lūgumu, var
atļaut izvest uz adresēto ostu vai atstāt
izkraušanas ostā.

4. nodalījums.
Avarējušie ārzemju braucienu kuģi un to

kravas.
113. Ja avārijas dēļ kuģis nevar ienākt

ostā, kurā atrodas vietējā muitas iestāde,
preces un visus citus uz kuģa atrodošos
priekšmetus atļauts izkraut tādās vietās,
kur vietējo muitas iestāžu nav.

114. Preces un priekšmetus, kas iz-
krauti tādās vietās, kur vietējo muitas ie-
stāžu nav, pieņem policija vai robežapsar-
dzība, un ja minētās preces un priekšme-
tus neickrauj atpakaļ kuģī (113. p.), viņa

ziņo par to attiecīga apgabala (2. p.) tu-
vākai muitas iestādei. Līdzīgā kārtībā po-
licija vai robežapsardzība rīkojas arī ar
izskalotām precēm, priekšmetiem un ava-
rējušo vai bojā gājušo kuģu daļām.

115. Saņemot policijas vai robežapsar-
dzības ziņojumu (114. p.), vietējā muitas
iestāde nekavējoties komandē uz preču at-
rašanās vietu dienestpersonas preču pie-
ņemšanai 116.—122. pantā paredzētā kār-
tībā.

116. 114. pantā minētās preces un priekš-

metus muitas kontrole pieņem savā pār-
ziņā, sastādot preču atrašanās vietā aktu.
Aktu paraksta muitas un policijas dienest-
persona un kuģa vadītājs vai viņa pilnvar-
nieks, ja pēdējie bijuši klāt.

117. Nenomuitotas ievedpreces vai iz-
vedpreces (113. un 114. p.) vai izvešanai uz

ārzemēm aizliegtos vietējos ražojumus vie-
tējā muitas iestāde pieņem savā pārziņā,
bet pārējās preces izsniedz personām,
kurām uz tām ir rīcības tiesības, vai nodod
tās vietējai policijai uzglabāšanai un iz-
sniegšanai pēc piederības, saskaņā ar pa-
stāvošiem likumiem.

118. Vietējās muitas iestādes pārziņā
pieņemtās ārzemju preces (117. p.), ja tās
pēc konosamentiem adresētas uz citām
valstīm, atļauts izvest atpakaļ uz ārzemēm
bez nomuitošanas, neņemot vērā, vai tās
ievešanai vai izvešanai atļautas vai aiz-
liegtas. Pārējām precēm piemērojami
vispārējie muitas noteikumi par precēm,
kas pieņemtas muitas iestāžu pārziņā, ņe-
mot vērā 119.—122. pantā minētos izņē-

mumus.

119. Preces un priekšmetus (113.—114.
p.), kas pārgājuši tādas vietējās muitas ie-
stādes pārziņā, kura nav pilnvarota (17. p.)
tos valstī ielaist, var nomuitot minētā mui-
tas iestādē vienīgi ar Muitas departamenta
atļauju. Pretējā gadījumā minētās preces
un priekšmeti vai nu pārvedami, saskaņā
ar noteikumiem par preču pārvadāšanu no
vienas vietējās muitas iestādes uz otru, uz
to vietējo muitas iestādi, kurai ir tiesība
tos nomuitot, vai izvedami atpakaļ uz ār-
zemēm.

120. Preces (113. un 114. p.), kas ātri
bojājas, uz muitnīcas priekšnieka rīkojumu
pārdodamas izsolē, ja tās nav nomuitotas
četrdesmit astoņu stundu laikā pēc to pie-
ņemšanas muitnīcas pārziņā:

Preces un priekšmetus, kurus muitnīca
nav pilnvarota valstī ielaist (17. p.), tā var.,
pārdot izsolē vienīgi ar Muitas departa-
menta atļauju.

121. Vietējās muitas iestādes pārziņā
pieņemtās preces (117. p.), izņemot 122.
pantā minētās, pārvedamas uz šo iestādi
muitas uzraudzībā, uz ieinteresēto personu
rēķinu. Ja šādu personu nav vai ja tās
atsakās pārvest uz savu rēķinu, preces
pārved vietējā muitas iestāde, vēršot pār-
vešanas izdevumus uz preci.

122. Ja vietējās muitas iestādes pār-
ziņa pieņemamo preču (117. p.), priekš-
metu un avarējušo kuģu daļu (114. p.) vēr-
tība nepārsniedz preču pārvadāšanas vai
muitas dienestpersonas komandējuma iz-
devumus, Muitas departaments var atļaut
policijai minētās preces pārdot uz vietas
par iespējami augstāko cenu.

5. nodalījums.
Kuģu ienākšana ostā no ārzemēm piespiedu

kārtā.
123. Kuģis uzskatāms par ienākušu ostā

piespiedu kārtā, ja tas ienācis ostā, uz kuru
tas nav adresēts:

1) vētras, ledus vai kuģa bojājumu dēl;

2) kurināma materiāla, ūdens vai pārti-
kas uzņemšanai;

3) medicīniskas palīdzības dēļ nopietnas
slimības vai nelaimes gadījumos;

4) ienaidnieka vajāšanas dēļ.
124. Ja kuģis ienāk ostā piespiedu kār-

tā, kuģa vadītājs nekavējoties nodod mui-
tas kontrolei, kad tā ierodas uz kuģa:

1) rakstisku paskaidrojumu par iebrauk-
šanas iemesliem;

2) dokumentus, kas pierāda, uz kādām
ostām kuģis adresēts;

3) kuģa personāla sarakstu.
Vietējā muitas iestāde kuģi nepieņem, jā

tas kravu neizkrauj un paliek ostā ne ilgāk
par 3 dienām.

Kamēr kuģis atrodas ostā, tas pakļauts
vietējās muitas iestādes uzraudzībai lī-
dzīgi citiem kuģiem.

125. Ja piespiedu kārtā ostā ienākušā
kuģa vadītājs nevar ar dokumentiem pie-
rādīt, uz kuru ostu kuģis adresēts, kuģis
līdz ar kravu konfiscējams un kuģa vadī-
tājs sodāms (40. p.) ar naudas sodu kā par
kontrabandu.

Šā (126.) panta noteikumi nav attieci-
nāmi uz kuģiem, kas ienākuši ostā ar ba-
lastu.

126. ja piespiedu'kārtā ostā ienākušā
kuģa izkraušana nepieciešama kuģa bo-
jājumu izlabošanas dēļ, tad uz kuģa vadī-
tāja vai viņa pilnvarnieka rakstisku lū-
gumu kuģis pieņemams (82.—84. p.) un
krava nododama vietējai muitas iestādei
glabāšanā līdz kravas iekraušanai atpakaļ
kuģī. Krava pieņemama muitas pārziņā
saskaņā ar kravas'sarakstu.

Iekraut kravu atpakaļ kuģī atļauts tikai
pēc tam, kad samaksātas visas valstij pie-
nācīgās nodevas un citi maksājumi, kādi
rodas sakarā ar kravas uzglabāšanu un
tās sevišķu uzraudzību, ja tāda izrādītos
par vajadzīgu. Ja kuģa vadītājs par kra-
vas uzglabāšanu pienācīgos maksājumus
ik mēnešus nenokārto, prasījums vēršams
uz muitas iestādei glabāšanā nodoto kravu,
pārdodot to izsolē.

6. nodalījums.
Kara kuģi, sevišķu uzdevumu kuģi un
jachtklubos reģistrētie sporta peldošie sa-

tiksmes līdzekļi.

127. Latvijas un ārvalstu kara kuģi, ja
tie ienāk osta no ārzemēm, nav pakļauti
muitas kontrolei. Latvijas kara kuģus mui-
tas kontrole var pārbaudīt vienīgi ar Ar-
mijas komandiera piekrišanu, piedaloties
viņa izraudzītam pārstāvim.

128. Izkraut vai pārkraut no 127. pantā
minētiem kuģiem preces vai priekšmetus,
kā arī kuģa personālam piederošās mantas
vai to personu bagāžu, kuras iebraukušas
ar minētiem kuģiem kā pasažieri, var vie-
nīgi ar muitas kontroles atļauju, pie kam
izkraušanas vieta un laiks kuģa vadītājam
jāpaziņo vietējai muitas iestādei.

Izkrautās preces un priekšmeti pieņe-
mami vietējās muitas iestādes pārziņā.

Par šā'(128.) panta noteikumu neizpildī-
šanu vietējā muitas iestāde ziņo (32. p.)
Armijas štābam. Bez muitas kontroles
atļaujas izkrautās preces un priekšmeti
konfiscējami.

129. Ledlauži, glābšanas kuģi un valsts
dienesta kuģi, izpildot savus tiešos uzde-
vumus, var atstāt ostu katrā laikā, nepie-
teicot kuģa iziešanu vietējai muitas ie-
stādei.

130. Atgriežoties ostā 129. pantā minē-
tiem kuģiem, to vadītājiem divdesmitčetru
stundu laikā jāiesniedz vietējai muitas ie-
stādei rakstisks ziņojums, norādot ceļā uz-
ņemtās personas un preces, ja tādas ir.
Precēm piemērojami 116.—122. panta no-
teikumi.

131. Jachtklubos reģistrētie sporta pel-
došie satiksmes līdzekļi, kas nepārvadā ne
preces, ne pasažierus, ienākot ostā no ār-
zemēm, pakļauti 132.—135. panta notei-
kumiem.

132. Ja peldošais satiksmes līdzeklis
(131. p.) ienācis no ārzemēm ostā, tā va-
dītajam, ne vēlāk ka nākošā dienā, jāie-
sniedz vietējai muitas iestādei rakstisks
ziņojums, kurā jānorāda:

1) peldošā satiksmes līdzekļa nosau-
kums;

2) kādā jachtklubā tas reģistrēts;
3) no kurienes tas ostā ienācis:
4) vadītāja vārds, uzvārds un adrese;
5) personāla sastāvs.
Iesniedzot minēto ziņojumu, peldošā sa-

tiksmes līdzekļa vadītājam jādod rakstisks
solījums, ka bez muitas kontroles atļaujas
no peldoša satiksmes līdzekļa neko ne-
parvietos uz krastu vai uz citiem peldošiem
līdzekļiem. Ja peldošā satiksmes līdzekļa
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vadītājs atsakās minēto solījumu dot, pel-
došo satiksmes līdzekli vietējā muitas ie-
stāde pieņem tādā kārtībā, kāda noteikta
ārzemju braucienu kuģiem.

133. Peldošiem satiksmes līdzekļiem
(131. p.) ārzemes braucienos izsniedzamā
nenomuitotā provizija nododama peldošā
satiksmes līdzekļa vadītājam pret parakstu,
pie kam viņš uzņemas arī atbildību, ka mi-
nēto provīziju nesāks lietot pirms iziešanas
jūrā un ka to nepārvietos uz krastu vai uz
citiem peldošiem līdzekļiem.

134. Par priekšmetu pārvietošanu uz
krastu vai citiem peldošiem līdzekiem bez
muitas kontroles atļaujas vainīgais sodāms
(40. p.) ar naudas sodu kā par kontrabandu
un aizturētie priekšmeti konfiscējami. Vai-
nīgā neatrašanas vai viņa maksātnespējas
gadījumā sods uzliekams peldošā satiksmes
līdzekļa (131. p.) vadītājam un peldošais
satiksmes līdzeklis aizturams kā nodroši-
nājums uzliktā naudas soda samaksai.

135. Ja ārzemju peldošie satiksmes lī-
dzekļi (131. p.) uzturas Latvijas ūdeņos
ilgāki par sešiem mēnešiem, tie nomuito-
jami. Pretējā gadījumā vietējā muitas ie-
stāde tos pārdod izsolē.

7. nodalījums.
Ārzemju braucienu kuģu uzturēšanas osta.

136. Uzturoties ostā, kuģiem aizliegts
bez muitas kontroles atļaujas mainīt ku-
ģim norādīto (69. p.) piestāšanās vietu.

Par piestāšanās vietas mainīšanu bez
muitas kontroles atļaujas kuģa vadītājs
sodāms (40. p.) ar naudas sodu līdz trīs
simti latiem.

Sods nav uzliekams, ja piestāšanās vieta
mainīta, lai izvairītos no kuģim draudošām
briesmām.

137. Kuģim atrodoties ostā, kuģa perso-
nāla un caurbraucošo pasažieru uzturam
vajadzīgā provizija izsniedzama kuģa va-
dītājam bez nomuitošanas.

Kuģa provizijas normu un izsniegšanas
kārtību nosaka Muitas departaments.

138. Pēc kuģa pieņemšanas (84. p.) at-
saiņot vai pārsaiņot preču vietas uz kuģa
ir aizliegts. Izlabot preču vietu iesaiņo-
juma bojājumus var vienīgi, ja kuģa vadī-
tājs to rakstiski pieteicis vietējai muitas
iestādei.

Par šā (138.) >panta noteikumu neizpildī-
šanu kuģa vadītājs sodāms ar naudas sodu
divdesmit latu apmērā par katru atsaiņotu,
pārsaiņotu vai izlabotu preču vietu.

139. Pārvietot no kuģa uz krastu vai
uz citiem peldošiem satiksmes līdzekļiem
ierīces smagumu celšanai vai kravas aiz-
sardzībai no bojāšanās, ierīces kuģa vai
darba vietas apgaismošanai, kā arī kuģa
piederumus, bez muitas kontroles atļaujas
ir aizliegts.

Par šā (139.) panta noteikumu neievēro-
šanu kuģa vadītājs sodāms (40. p.) ar nau-
das sodu līdz piecdesmit latiem.

140. Iepriekšējā (139.) pantā paredzētā
kārtībā uz krastu vai uz citiem peldošiem
satiksmes līdzekļiem pārvietotās ierīces
un priekšmeti izvedami atpakaļ uz ārze-
mēm vai nomuitojami viena gada laikā.
Pretējā gadījumā vietējā muitas iestāde tos
pārdod izsolē.

141. Par muitas kontroles kuģa telpām
vai atsevišķām preču vietām uzlikto plom-

bu, zīmogu vai auklu bojāšanu, ja tādā
kārtā minētās telpas vai preču vietas kļūst
pieejamas, kaut arī preces atrastas neaiz-
skartas, kā arī par minēto telpu vaipreču
vietu bojāšanu, ja ar to rodas iespēja ie-

kļūt šajās telpās vai piekļūt precēm, kuģa

vadītājs sodāms (40. p.) ar naudas sodu
līdz simts latiem par katru bojātu plombu,
zīmogu, auklu, telpu vai atsevišķu preču
vietu.

142. Par 141. pantā minētiem pārkāpu-
miem paredzētais naudas sods nav uzlie-
kams, ja šo pārkāpumu iemesls bijusi ne-
pārvarama vara vai ļaunprātība un ja par
to vietējai muitas iestādei iesniegti pierādī-
jumi.

143. Pirms kuģa pieņemšanas (84. p.),

ar muitnīcas priekšnieka atļauju, kuģi var
apmeklēt kuģa adresāts un kuģa īpašnieks

vai muitnīcā reģistrētie viņu pilnvarnieki,
kā arī kuģa vadītāja pilnvarnieksPec
kuģa pieņemšanas minētām personām sa-
tiksme ar kuģi ir brīva.

144. Personas, kas nav minētas iepriek-

šējā (143.) pantā, var apmeklēt kuģi pec

kuģa pieņemšanas (84. p.) līdz kuģa iz-
kraušanas nobeigšanai vienīgi ar muitas
kontroles atļauju.

145. Pēc kuģa izkraušanas un muitas

kontroles vēlreizējas kuģa apskates (199.

p.), satiksme no krasta ar kuģi ir brīva
visām personām, kurām kuģa vadītājs to

atļauj.

146. Personas, kas notvertas pie valstī
ievest aizliegtu vai ievešanai atļautu ar
muitas nodokli apliekamu preču vai priekš-
metu pārvietošanas no kuģa uz krastu vai
uz citiem peldošiem līdzekļiem bez muitas
kontroles atļaujas, sodāmas (40. p.) ar nau-
das sodu kā par kontrabandu un aizturētās
preces un priekšmeti konfiscējami.

8. nodalījums.
Ārzemju braucienu kuģu iziešana no ostas.

147. Kuģis drīkst atstāt ostu, .ja vietējā
muitas iestāde izsniegusi kuģa vadītājam
vai viņa pilnvarniekam kuģa mēru grā-
matu (72. p. 5. pk.) apmaiņā pret kuģa pie-
ņemšanas zīmi (85. un 152. p.). Par minētā
dokumenta saņemšanu kuģa vadītājs vai
viņa pilnvarnieks parakstās uz kuģa pie-
ņemšanas zīmes, atzīmējot uz tās arī kuģa
iziešanas laiku. Reizē ar to muitas kon-
trole izdara kuģa pēdējo apskati un tās re-
zultātus atzīmē kuģa pieņemšanas zīmē.

148. Ja muitas kontrole atrod kuģa pro-
vizijas, kuģa kantines preču vai kuģa pie-
derumu iztrūkumu,, kuģa vadītājs nekavē-
joties maksā par iztrūkstošiem priekšme-
tiem valstij pienācīgos nodokļus, nodevas
un citus maksājumus.

149. Kuģa mēru grāmatu muitas iestāde
izsniedz pēc visu pienācīgo nodokļu, no-
devu un citu maksājumu samaksas.

Ja kuģis vēlas atstāt ostu pirms kravas
pieņemšanas akta sastādīšanas (101. p.),
kuģa vadītājam jāiemaksā nodrošinājums,
kura apmēru nosaka muitnīcas priekšnieks,
vai jāiesniedz vietējai muitas iestādei ma-
teriāli nodrošinātas personas vai uzņēmu-
ma rakstisks galvojums par pienācīgo sumu
samaksu.

150. Kuģa mēru grāmatu vietējā muitas
iestāde neizsniedz, ja kāda valsts iestāde
vai dienestpersona iesniedz pamatotu pie-
prasījumu aizturēt kuģi ostā.

151. Ja, dodoties uz ārzemēm, kuģim
pa ceļam jāieiet vēl kādā citā Latvijas os-

. tā, tad kuģa telpām vai atsevišķām preču
vietām pieliktās muitas plombas nav no-
ņemamas. Muitas iestāde izsniedz kuģa va-
dītājam kuģa pieņemšanas zīmes norakstu,
kuram jāpaliek uz kuģa līdz tā galīgai iz-
braukšanai uz ārzemēm.

III NODALA.
Preču ievešana pa dzelzsceļu.

152. Finansu ministrim saziņā ar sa-
tiksmes ministri ir tiesība ar sevišķu in-
strukciju noteikt:

1) kādā kārtībā dzelzsceļa satiksmes lī-
dzekļi un to kravas pārlaižami pāri
robežai;

2) kādi dzelzsceļa satiksmes līdzekļu do-
kumenti, kādi kravas dokumenti un
kādā kārtībā iesniedzami muitas kon-
trolei;

3) kādā kārtībā pieņemami robežas sta-
cijā no ārzemēm pienākušie dzelzs-
ceļa satiksmes līdzekļi un to krava;

4) kādos gadījumos (3. pk.) atsevišķas
preču vietas uzskatāmas par ieves-
tām bez dokumentiem un kādos ga-
dījumos par iztrūkstošām;

5) kādā kārtībā pārvadājama nenomui-
totā krava;

6) kādā kārtībā izdarāma preču nomui-
tošana, norēķināšanās un nepiepra-
sīto preču likvidācija;

7) dzelzsceļa un muitas dienestpersonu
kopdarbību dzelzsceļa satiksmes lī-
dzekļu un to kravas pārlaišanā pāri
robeža*.

153. Muitas un dzelzsceļa dienestperso-

nas par 152. pantā minētās instrukcijas ne-
izpildīšanu, ja neizpildīšana nav muitas no-
teikumu pārkāpums, par kuru paredzēts
sods un tā uzlikšanas kārtība šā nolikuma
citos pantos, Muitas lietu padomei (13. p.)
ir tiesība, uz Dzelzsceļu virsvaldes vai Mui-
tas departamenta priekšlikumu, sodīt ar
naudas sodu līdz simts latiem.

154. Pāri valsts robežai ejošā dzelzs-
ceļa satiksmes līdzeklī bez kravas un pasta
sūtījumiem, kas minēti kravas dokumentos
(152. p. 2. pk.), un bez restorāna vagona
inventāra un provizijas, var atrasties vie-
nīgi priekšmeti, kas nepieciešami satik-
smes ritošā sastāva vai dienestpersonu
vajadzībām ceļā.

155. Dzelzsceļa satiksmes līdzekļa die-
nestpersonām aizliegts vest līdzi jebkādas
preces, izņemot tos priekšmetus, kas vi-

ņām nepieciešami ceļā personīgai lietoša-
nai vai dienesta vajadzībām.

Pamatotos gadījumos muitas kontrolei
ir tiesība izdarīt personas kratīšanu.

Dienestpersonas, kas pārkāpušas ša
(155.) panta noteikumus, sodāmas (40. p.)

ar naudas sodu kā par kontrabandu un
aizturētās preces konfiscējamas.

156. No ārzemēm pa dzelzsceļu ievestā
krava izkraujama robežas muitas iestāde.

ja tā adresēta uz šo staciju. Uz citu sta-
ciju adresētā krava izkraujama robežas
muitas iestādē vienīgi tad, ja tā, saskaņā
ar šā nolikuma noteikumiem, pārbaudāma
robežas stacijā.

157. Krava izkraujama vienīgi ar mui-
tas kontroles atļauju, piedaloties dzelzs-
ceļa dienestpersonai, kas kravu robežas
muitnīcai nodod. Izkraušana notiek sa-
skaņā ar 152. pantā minēto instrukciju.

158. Pa dzelzsceļu no ārzemēm ievesto
kravu vietējā muitas iestāde pieņem savā
pārziņā reizē ar tās izkraušanu.

159. Bez dokumentiem ievestās preču
vietas (152. p. 4. pk.) uzglabājamas robe-
žas muitas iestādē divu mēnešu laikā no
dzelzsceļa satiksmes līdzekļa pienākšanas
dienas robežas stacijā. Ja šinī laikā dzelzs-
ceļš neiesniedz muitas kontrolei instruk-
cijā (152. p.) paredzētos dokumentus, uz
kuru pamata muitas kontrole var atļaut
preces izvest atpakaļ uz ārzemēm vai no-
sūtīt valsts iekšienē (160. p.) — preces

? konfiscējamas.
Ātri bojājošās preces pārdodamas izsolē

tādos termiņos un kārtībā, kādi paredzēti
152. oantā minētā instrukcijā.

160. Bez dokumentiem ievestās precu

vietas (152. p. 4. pk.) atļauts izvest atpakaļ
uz ārzemēm vai nosūtīt valsts iekšienē
(159. p.) vienīgi tad, ja iesniegti 159. pantā
paredzētie dokumenti un ja muitas kon-
trole dzelzsceļa dienestpersonas klātbūtnē
pārliecinājusies, ka kravā nav ievešanai
aizliegtu preču.

Ievešanai aizliegtas preces konfiscēja-
mas.

161. Iztrūkstošās preču vietas (152. p.
4. pk.) dzelzsceļam jānodod tai muitas ie-
stādei, kas dzelzsceļa satiksmes līdzekli
pieņēmusi, divu mēnešu laikā no pieņem-
šanas dienas, ja, sastādot technisko aktu
par vagonu stāvokli, ir konstatēts, ka prece
ceļā varēja nozust, vai ja vagona plombas
nav atrastas kārtībā.

Par katru nenodotu preču vietu dzelzs-
ceļš sodāms (40 p.) ar naudas sodu simts

latu apmēra.
162. Preču vietas, kuru iesaiņojuma

veids, zīmes un numuri nesaskan ar kra-
vas dokumentos (152. p. 2. pk.) norādītiem
datiem, pēc pieņemšanas nekavējoties pār-
baudāmas, izņemot gadījumus:

1) kad, preces izkraujot, dzelzsceļš rak-
stiski apliecina, ka uz minētām preču
vietām attiecas muitnīcai iesniegtie
kravas dokumenti (152. p. 2. pk.);

2) kad nesaskaņas preču vietu iesaiņo-
juma veidā, zīmēs un numuros ir nie-
cīgas un muitnīcas priekšnieks atzīst,
ka uz minētām preču vietām pēc
bruto svara attiecināmi muitnīcai ie-
sniegtie kravas dokumenti (152. p.
2. pk.).

Dzelzsceļš atbild par visam ša (162.)
panta 1. punktā minētās apliecības nepa-
reizību sekām.

163. Ja saskaņā ar 162. panta noteiku-

miem pārbaudītās preces pēc bruto svara
un īpatnības nesaskan ar kravas dokumen-
tos (152. p. 2. pk.) norādītiem datiem, tās
konfiscējamas.

164. Ja bez dokumentiem ievesto ba-
gāžu (152. p. 4. pk.) pārbaudot, tanī atrod
pasažieru mantas vai ar muitas. nodokli
apliktus priekšmetus, bet pasažiera perso-
nīgām vajadzībām un nelielā daudzumā,
tad minētā bagāža uzglabājama robežas
muitnīcā. Ja divu mēnešu laika no bagā-
žas ievešanas dienas tā nav pieprasītai,
vietējā muitas iestāde to pārdod izsole.
Ja minēto bagāžu pārbaudot, tanī atrod arī
citas preces — bagāža konfiscējama.

Ātri bojājošās preces pārdodamas izsolē
tādos termiņos un kārtībā, kādi paredzēti
152. pantā minētā instrukcijā.

TV NODALA.

PREČU IEVEŠANA AR LIDIERĪCEM.

1. nodalījums.
Lidierīču pieņemšana vietējās muitas

iestādēs un kravas dokumenti.
165. Ierodoties no ārzemēm Latvijā, lid-

ierīcēm, izņemot tās, kuras pārlido Latvi-
jas teritoriju nenolaižoties, jānolaižas tādās
gaisa ostās, kur atrodas vietējā muitas
iestāde, vai sevišķi norādītās vietās, kuras
nosaka finansu ministri? saziņā ar satik-
smes ministri.

Par lidierīces nenolaišanos noteikta vieta
vai nolaišanos neatļautā vietā gaisa satik-
smes uzņēmums sodāms (40. p.) ar naudas
sodu līdz pieci simti latiem.

Minētais sods nav uzliekams 168. pantā
paredzētos gadījumos.

166. No ārzemēm ieradušās lidierīces
pakļautas muitas iestāžu uzraudzībai.

16.7. Gaisa ostā, kur vietējās muitas
iestādes nav. tādu var nodibināt uz gaisa

satiksmes uzņēmuma rēķina, pie kam mi-
nētam uzņēmumam jāierīko gaisa ostā uz
savu rēķinu arī telpas muitas iormalitatu
nokārtošanai un muitas dienestpersonu at-
pūtai, kā ari jāgādā par minēto telpu ap-
kurināšanu, apsildīšanu un apgaismošanu.

^168. Ja avārijas vai citu iemeslu deļ
lidierīce spiesta nolaisties ārpus gaisa os-
tas vai sevišķi norādītās vietas (165. p.),
policijai vai robežapsardzībai nekavējoties
jāziņo par to tuvākai muitas iestādei un jā-
pārņem lidierīces ar tās kravu savā uzrau-
dzībā, kas turpināma līdz lidierīces un kra-
vas nodošanai tuvākai muitas iestādei, sa-
skaņā ar 114.—126. panta noteikumiem, vai
līdz lidierīces aizlidošanai.

169. Pirms lidierīces pieņemšanas vie-

tējā muitas iestādē gaisa satiksmes uzņē-
mums vai tā pilnvarnieks uzrāda vietējai
muitas iestādei ceļojuma žurnālu un ie-
sniedz muitas manifestu.

170. Muitas manifestā jānorāda:
1) lidierīces apzīmējums;
2) lidierīces vadītāja uzvārds;
3) lidierīces izlidošanas un gala ostas;
4) katra preču sūtījuma adresāts un iz-

kraušanas vieta, preču vietu skaits,
zīmes un numuri, iesaiņojuma veids,
preces tirdznieciskais nosaukums un
bruto svars;

5) pasta sūtījumu vietu skaits.
Muitas manifests jāparaksta gaisa satik-

smes uzņēmumam vai tā pilnvarniekam.
Par muitas manifesta neiesniegšanu vie-

tējai muitas iestādei vai iesniegšanu ar ne-
pilnīgām vai kļūdainām ziņām gaisa sa-
tiksmes uzņēmums sodāms (40. p.)ar nau-
das sodu līdz simts latiem.

171. Labojumi vai pierakstījumi muitas
manifestā jāapliecina preču iekraušanas
vietā muitas iestādei.

2. nodalījums.

Kravas pieņemšana vietējās muitas
iestādēs.

172. Vietējā muitas iestāde pieņem
kravu savā pārziņā reizē ar tās izkraušanu,
salīdzinot to ar muitas manifestu (169. p.),
un atrastās nesaskaņas atzīmē manifestā,
vajadzības gadījumos piemērojot 102. pantā
paredzēto kārtību.

173. Precēm, kas ievestas ar lidierīci,
bet nav minētas muitas manifestā vai ari
ir minētas tajā, bet nav atrastas kravu no
lidierīces izkraujot, attiecīgi piemērojama
103. vai 108. pantā paredzētā kārtība, at-
vietojot 3 mēnešu termiņu ar 7 dienām.

174. Ja lidierīces nolaišanās vietā mui-
tas uzraudzībā esošu noliktavu nav un pre-
ces izkraušanas vietā nenomuito, gaisa sa-
tiksmes uzņēmumam muitas kontroles uz-
raudzībā jānogādā preces muitas nolikta-
vās uz savu rēķinu.

175. Pēc kravas izkraušanas no lidierī-
ces muitas kontrolei ir tiesība, piedaloties
lidierīces vadītājam vai gaisa satiksmes
uzņēmuma pilnvarniekam, izdarīt lidierīces
telpu apskati, pie kam minētām personām
jāuzrāda muitas kontrolei visas telpas, ku-
rās var novietot preces vai priekšmetus.

Par minēto telpu neuzrādīšanu gaisa sa-
tiksmes uzņēmums sodāms (40. p.) ar nau-
das sodu līdz simts latiem.

176. Par preču iznešanu vai izdošanu no
lidierīces bez muitas kontroles atļaujas vai-
nīgais sodāms (40. p.) ar naudas sodu kā
par kontrabandu, un aizturētās preces kon-
fiscējamas.

3. nodalījums.
Lidierīces aizlidošana uz ārzemēm.

177. Lidierīces no gaisa ostas drīkst aiz-
lidot vienīgi ar muitas kontroles atļauju,
kura ierakstāma ceļojuma žurnālā.

Aizlidošanas atļauja lidierīcei nav doda-
ma, ja kāda valsts iestāde vai dienestper-
sona iesniedz pamatotu lūgumu lidierīci
aizturēt.

Par lidierīces aizlidošanu bez muitas
kontroles atļaujas gaisa satiksmes uzņē-
mums sodāms (40. p.) ar naudas sodu līdz
pieci simti latiem.

178. Ja lidierīce paliek valstī un viena
gada laikā no muitas manifesta iesniegša-
nas dienas to neizved atpakaļ uz ārzemēm,
tā līdz ar piederumiem nomuitojama. Pre-
tējā gadījumā vietējā muitas iestāde to pār-
dod izsolē.

4. nodalījums.

Kara un aeroklubos reģistrētas lidierīces.

179. Latvijas un ārvalstu kara lidierī-
cēm, ja tās ierodas no ārzemēm Latvijā,
piemērojama 127. un 128. pantā paredzētā
kārtība.

180. Aeroklubos reģistrētās lidierīces,
kas neuztur kārtēju satiksmi, ja tās iero-
das no ārzemēm Latvijā, pakļautas
165.—178. panta noteikumiem, izņemot lid-
ierīces pieņemšanu vietējās muitas iestādes
pārziņā, kas izdarāma uz lidierīces vadītāja
mutiska ziņojuma pamata.



V NODALA.

PREČU IEVEŠANA PA ZEMES CEĻIEM.

181. Pa zemes ceļiem pienākošo satik-
smes līdzekļu pieņemšana, kā arī ievestās
kravas izkraušana un pieņemšana vietējo
muitas iestāžu pārziņā, notiek saskaņā ar
finansu ministra izdotu instrukciju.
' Par minētās instrukcijas neizpildīšanu
preču pārvadātājs sodāms (40. p.) ar nau-
das sodu līdz simts latiem.

VI NODALA.
PREČU IEVEŠANA PA UPĒM.

182. Pa upēm pienākošo peldošo satik-
smes līdzekļu un pludināmo koku materiālu
pieņemšana, ievestās kravas izkraušana un
pieņemšana vietējo muitas iestāžu pārziņā,
kā arī pludināmo koku materiālu pārvadā-
šana, notiek saskaņā ar finansu ministra iz-
dotu instrukciju.

Par minētās instrukcijas neizpildīšanu
peldošā satiksmes līdzekļa vadītājs vai
preču pārvadātājs sodāms (40. p.) ar nau-
das sodu līdz simts latiem.

VII NODALA.
NENOMUITOTU PREČU PĀRVADĀŠANA

NO VIENAS VIETĒJAS MUITAS IESTĀ-
DES UZ OTRU.

1. nodalījums.
Vispārīgi noteikumi.

183. Nenomuitotas preces atļauts pār-
vadāt no vienas vietējās muitas iestādes uz
otru pa dzelzsceļiem, ūdensceļiem, zemes
ceļiem un Latvijas lidierīces.

184. Nepārbaudītas preces atļauts pār-
vadāt vienīgi veselām preču partijām, kā-
dās tās ievestas saskaņā ar atsevišķiem
kravas dokumentiem.

185. Muitas uzraudzības kārtību preces
pārvadājot, ciktāl tā nav paredzēta šinī
nolikumā, nosaka Muitas departaments.

186. Ja, pieņemot preces, muitnīca, uz
kuru tās adresētas, atrod preču vai bagā-
žas vietas ar iesaiņojuma vai muitas plom-
bu vai zīmogu bojājumiem, vai atsaiņojuma
pazīmes, vai bruto svara iztrūkumu, tad
par to sastādāms akts un minētās preču
vai bagāžas vietas nekavējoties pārbaudā-
mas, kaut, arī tās būtu jau ielaidēja muit-
nīcā pārbaudītas.

2. nodalījums.
Preču pārvadāšana pa dzelzsceļiem.

187. Nododot dzelzsceļam pārvadāšanai
pārbaudītu preci, nosūtītāja muitnīca neka-
vējoties nosūta gala muitnīcai pārbaudes
dokumentu norakstus.

188. Preces, kas ceļā pārkrautas, dzelzs-
ceļa satiksmes līdzeklim bojājoties, pēc to
pienākšanas gala muitnīcā nekavējoties
pārbaudāmas.

189. Ja dzelzsceļš četrpadsmit dienu
laikā pēc pārvadāšanai nodoto preču pie-
ņemšanas tās nenodod gala muitnīcai, tas
sodāms (40. p.) ar naudas sodu par neno-
dotām precēm valstij pienācīgo muitas no-
dokļu, nodevu un citu maksājumu apmērā,
ja iztrūkstošās preces pārbaudītas, bet par
nepārbaudītām precēm — ar naudas sodu
līdz pieci simti latiem par katru nenodotu
preču vai bagāžas vietu.

190. Par dzelzsceļa satiksmes līdzek-
ļiem vai atsevišķām preču vai bagāžas vie-
tām pielikto muitas plombu vai paša
dzelzsceļa satiksmes līdzekļu bojāšanu, ja
ar to radusies iespēja iekļūt dzelzsceļa sa-
tiksmes līdzeklī, kurā iekrautas nepārbau-
dītas preces, dzelzsceļš sodāms (40. p.) ar
naudas sodu līdz simts latiem par katru mi-
nēto bojājumu.

Sods nav uzliekams, ja minēto bojājumu
iemesls bijusi nepārvarama vara vai ļaun-
prātība un ja par to attiecīgai muitnīcai
iesniegti pierādījumi.

3. nodalījums.
Nenomuitotu preču pārvadāšana pa ūdens-
ceļiem, zemes ceļiem un Latvijas lidierīces.

191. Pa ūdensceļiem atļauts pārvadāt
kā pārbaudītas, tā arī nepārbaudītas pre-
ces.

Pa zemes ceļiem un Latvijas lidierīces
atļauts pārvadāt vienīgi pārbaudītas pre-
ces, izņemot pludināmos koku materiālus.

192. 191. pantā minētās preces pārva-
dājamas uz preču rīkotāja rakstisku piepra-
sījumu, kas iesniedzams vietējai muitas
iestādei, kuras pārziņā preces atrodas, mui-
tas nodokļa samaksai paredzētā termiņā.

193. Preču pārvadāšana 192. panta kār-
tībā atļauta muitas uzraudzībā uz preču rī-
kotāja rēķinu vai pret nodrošinājumu par
valstij no preces pienācīgo nodokļu, no-
devu un citu maksājumu samaksu.

Par nodrošinājuma līdzekļiem var būt
skaidra nauda, Latvijas bankas vai Lat-
vijas kredītbankas galvojumi, kā arī vērts-
papiri, kas minēti finansu ministra izdotā
sarakstā un pēc finansu ministra noteikta
kursa.

Šā(193.) panta noteikumi nav attiecināmi
uz pludināmiem koku materiāliem.

194. Nodrošinājuma (193. p.) apmērs no-
sakāms:

1) pārbaudītām precēm — saskaņā ar
pārbaudes dokumentos aprēķināto
maksājumu kopsumu;

2) nepārbaudītām precēm — pēc bruto
svara, piemērojot pārvadāšanai no-
doto preču šķirai muitas tarifos no-
teiktās augstākās likmes.

Preču šķira, kurai pieskaitāmas pārva-
dāšanai nodotās preces, nosakāma pēc fak-
tūrām vai specifikacijām. Ja minētie do-
kumenti vietējai muitas iestādei nav ie-
sniegti, pārvadāšanai nodoto preču šķira
nosakāma pēc kravas dokumentiem.

195. Atsevišķām personām vai uzņē-
mumiem Muitas departaments var atļaut
pārvadāt preces bez 193. pantā minētā no-
drošinājuma pret saistības rakstu par tās
sumas samaksu, kāda pienākas valstij ga-
dījumā, kad tie nenogādā gala muitnīca
tiem pārvadāšanai nodotās preces.

196. Atļauju pārvadāt preces (195. p.)

Muitas departaments izdod par atsevišķam
preču partijām vai arī par visu tekošo ka-
lendāra gadu. Doto atļauju var anulēt kat-
rā laikā, ja Muitas departaments atzīst, ka
minētās personas vai uzņēmumi vairs ne-
atbilst atļaujas iegūšanas noteikumiem.

197. Personām vai uzņēmumiem (195,
p.), kas nenogādā gala muitnīcā tiem pār-
vadāšanai nodotās preces 202. pantā no-
teiktā termiņā, Muitas departaments vai
atņemt uz laiku vai pavisam tiesību pār-
vadāt preces bez 193. pantā minētā nodro-
šinājuma.

198. 196. un 197. pantā minētos gadī-
jumos tiesība pārvadāt preces bez nodro-
šinājuma (195. p.) izbeidzas tanī dienā, kad
attiecīga muitnīca saņēmusi Muitas depar-
tamenta paziņojumu par minētās tiesības
anulēšanu.

199. Nododot preces pārvadāšanai, muit-

nīca sastāda trijos eksemplāros preču pa-
vadzīmi, kurā jānorāda:

1) kad prece pārvadāšanai nodota;
2) no kurienes, uz kurieni un ar kādu sa-

tiksmes līdzekli prece pārvadājama;
3) preču vietu skaits, katras atsevišķas

preču vietas iesaiņojuma veids, zī-
mes un numuri, preces tirdznieciskais
nosaukums un bruto svars, bet pār-
baudītām precēm — arī muitas tarifa
pants un tarifa daudzums;

4) pievienoto muitas plombu skaits.
200. Preču pavadzīmes (199. p.) vienu

eksemplāru ar preču pārvadātāja parakstu
par preču pieņemšanu pārvadāšanai nosū-
tītāja muitnīca patur sev; otru eksemplāru
tā nosūta gala muitnīcai, kurai tas noder
kā dokuments, pieņemot pārvadātās pre-
ces savā pārziņā; trešo eksemplāru tā
nodod preču pārvadātājam, kas to iesniedz
gala muitnīcai. Pēdējā uz pavadzīmes trešā
eksemplāra atzīmē preču saņemšanu un ne
vēlāk kā nākošā dienā pēc preču saņem-
šanas nosūta to atpakaļ nosūtītājai muitnī-

.

201. Saņemot preču pavadzīmes trešo
eksemplāru ar atzīmi par preces saņemša-
nu termiņā (202. p.) gala muitnīcā, nosūtī-
tāja muitnīca nekavējoties atbrīvo preču
pārvadātāja iesniegto nodrošinājumu
(193. p.).

202. Pārvadāšanai nodotas preces, iz-
ņemot pludināmos koka materiālus (182.
p.), nogādājamas gala muitnīcā septiņu die-
nu laikā no preces nodošanas dienas
(200. p.).

Pamatotos gadījumos Muitas departa-
mentam ir tiesība uz preču pārvadātāja
lūgumu minēto termiņu pagarināt

203. Par pārvadāšanai nodoto preču
nenogādāšanu gala muitnīcā 202. pantā no-
teiktā termiņā vai nogādāšanu ar iztrū-
kumu vai apmaiņu, preču pārvadātājs zau-
dē attiecīgā apmērā nodrošinājumu (193. p.),
kas ieskaitāms valsts ieņēmumos vai pie-
dzenams (195. p.) neapstrīdamu prasījumu
piedzīšanas kārtībā.

VIII NODALA.

VIETĒJAS MUITAS IESTĀDES PĀRZIŅA
PIEŅEMTO PRECU IZSVERŠANA.

204. Vietējās muitas iestādes pārziņā
pārgājušās preces (100., 158., 172., 181. un
182. p.) izsveramas kopā ar iesaiņojumiem,
kādos tās vietējā muitas iestādē ienākušas.

205. Muitas departamenta izdotā seviš-
ķā sarakstā norādīto partiju preču svars
nosakāms, izsverot ne mazāk kā vienu
desmito daļu (Vio) no visa minēto preču
daudzuma.

206. Par partiju preci uzskatāma vienā-
das īpatnības prece, kura ievesta pēc viena
konosamentā vai preču zīmes, vienāda
veida un lieluma iesaiņojumos un ne mazāk
par piecām preču vietām.

207. 204. un 205. pantā minētai izsvēr-
šanai nav pakļautas:

1) preces, kuru svars nosakāms pēc
kravas dokumentiem, preci pārbau-
dot;

2) preces, kuras pārbaudot izsveramas
uz centimālsvariem;

3) preces, par kurām iesniegta faktūra
vai specifikācija ar noteikti norādī-
tām atsevišķu preču vietu zīmēm,
numuriem un bruto svaru;

4) preces, kas no muitas nodokļa brīvas,
ja preces pieņemot to var noteikt.

II. Muitas nolikuma IV sadaļu papildināt
ar šādu III nodaļu:

III NODALA. .
Sūtījumu izdošana personām un iestādēm,

kuras bauda sevišķas priekšrocības.

737. Valsts Prezidentam, Ministru Pre-
zidentam, ārlietu ministrim vai Ārlietu mi-
nistrijai, kā arī pie Latvijas valdības akre-
ditētiem diplomātiskiem pārstāvjiem vai
diplomātiskām pārstāvībām Latvijā adre-
sētie diplomātiskie sūtījumi, kurus kurjeri
ieved Latvijā,, ir brīvi no visiem nodokļiem
un maksājumiem un nav pakļauti muitas
kontrolei un citām muitas formalitātēm.

Šādiem sūtījumiem jābūt ierakstītiem
kurjeru bagāžas sarakstā, numurētiem vai
citādi apzīmētiem un aizzīmogotiem ar no-
sūtītāja (Latvijas diplomātisko pārstāvju
vai pārstāvību ārvalstīs, ārvalstu suvere-
nās varas nesēju, ārvalstu ārlietu ministru
vai ministriju) zīmogiem.

738. Tāpat 737. pantā norādītā kārtībā
izlaižami sūtījumi, kurus Valsts Prezidents,
Ministru Prezidents, ārlietu ministris vai
Ārlietu ministrija sūta uz ārzemēm ar dip-
lomātiskiem kurjeriem, ja šie sūtījumi ie-
rakstīti kurjeru bagāžas sarakstā, numu-
rēti vai citādi apzīmēti un aizzīmogoti ar
nosūtītāja zīmogiem. Tādiem pašiem no-
teikumiem pakļauti sūtījumi, kurus pie Lat-
vijas valdības akreditētie ārvalstu diplo-
mātiskie pārstāvji vai ārvalstu diplomātis-
kās pārstāvības Latvijā sūta uz ārzemēm
ar diplomātiskiem kurjeriem.

739. Ja 737. un 738. pantā minētie sū-
tījumi nav ierakstīti kurjeru bagāžas sa-
rakstā, muitas ierēdņi tos noplombē vai
aizzīmogo ar muitnīcas plombām vai zī-
mogiem un nosūta Ārlietu ministrijai vai
nodod atpakaļ kurjeram, ņemot no vļņa
parakstu, ka viņš sūtījumus nogādās Ār-
lietu ministrijai, kurai, bez tam muitnīca
par šādiem gadījumiem ziņo.

740. Ārlietu ministrija no muitnīcas vai
kurjeriem saņemtos sūtījumus (739. p.) no-
dod vai nu adresātam (737. p.), vai nosū-
tītājam (738. p.), pārbaudot vai arī nepār-
baudot sūtījumu saturu.

Ja Ārlietu ministrija atrod, ka pārbau-
dīto sūtījumu saburs neatbilst diplomātis-
kiem sūtījumiem, tā nodod sūtījumus muit-
nīcai tālākai rīcībai.

741. Numurēti, ar nosūtītāja zīmogiem
aizzīmogoti un kurjeru bagāžas sarakstā
ierakstīti sūtījumi, kurus diplomātiskie
kurjeri ved transitā caur Latviju, kā ieve-
dot, tā arī izvedot pārlaižami pār robežu
bez muitas kontroles un citām formalitā-
tēm.

742. Ja diplomātiskie transitā sūtījumi
(741. p.) nav ierakstīti kurjeru bagāžas sa-
rakstā, ielaidēja muitnīca tos noplombē vai
aizzīmogo ar muitnīcas plombām vai zī-
mogu un atzīmē par tiem kurjera pasē.
Izlaidēja muitnīca šos sūtījumus pārlaiž
pār robežu iepriekšējā (741.) pantā pare-
dzētā kārtībā.

743. Valdība uz reciprocitates principa
pamata var piešķirt tiesības saņemt un
nosūtīt diplomātiskos sūtījumus 737. un
738. pantā noteiktā kārtībā ari ārvalstu
konsulāriem pārstāvjiem.

744. Ārvalstu suverenās varas nesēju,
viņu pavadoņu, ārvalstu valdību delegāciju
locekļu, pie Latvijas valdības akreditēto
diplomātisko pārstāvju un citu diplomā-
tiskās kvalitātes personu, visādu pakāpju
karjeras konsulu, kā ari visu šo personu
ģimenes locekļu (sievas un bērnu) bagāža,
kuru minētās personas vai viņu ģimenes
locekļi ka iebraucot, tā izbraucot ved sev
līdzi, pārlaižama pār robežu bez muitas
kontroles un bez muitas un citiem no-
dokļiem. -

745. Iepriekšējā (744.) pantā minēto at-
vieglojumu bauda arī diplomātiskās kvali-
tātes personas, kas brauc transitā caur
Latviju, ja tās uzrāda Ārlietu ministrijas
vai Latvijas diplomātisko pārstāvību ār-
valstīs izdoto caurlaidi (Laissez passer).

746. Ārvalstu diplomātiskās kvalitātes
dienestpersonu, kā arī visādu pakāpju kar-
jeras konsulātu dienestpersonu dzīves ie-
kārta, ko viņas ieved, apmetoties uz dzīvi
Latvijā, atsvabināta no muitas un citu no-

dokļu samaksas, izņemot uzglabāšanas no-

devu un arteļa maksu.
Minētā dzīves iekārta nav pārbaudāma

un ir izdodama ārpus kārtas uz mutiskā
preču pieteikuma pamata.

747. Neatkarīgi no sūtījumu satura, bez
muitas un citu nodokļu samaksas, izņemot
uzglabāšanas nodevu un arteļa maksas,
izdodami vēlākie sūtījumi, kurus pie Lat-
vijas valdības akreditētie vēstnieki, sūtņi
un Chargē d'Affaires saņem no ārzemēm
savām personīgām vai pārstāvību vaja-
dzībām.

748. Valdība uz reciprocitates principa
pamata var piešķirt tiesību saņemt sūtī-
jumus 747. pantā paredzētā kārtībā arī ār-
valstu diplomātisko pārstāvību padomnie-
kiem, I, II un III šķiras sekretāriem,
diplomātiskās kvalitātes atašejiem, militā-
riem atašejiem, tirdzniecības un lauksaim-
niecības padomniekiem un atašejiem, kā
arī ārvalstu karjeras konsulāro pārstāvību
vadītājiem.

749. Goda konsuliem valdība, uz recip-
rocitates principa pamata, var piešķirt tie-
sību saņemt bez muitas un citiem nodok-
ļiem (izņemot uzglabāšanas nodevu un ar-
teļa maksu) tikai oficiāla rakstura sūtīju-
mus, kā: blanketus, zīmogus, karogus, iz-
kārtnes, formas tērpus un taml. priekš-
metus.

Šādi sūtījumi no muitas pārbaudes nav
atsvabināti.

750. Par tiesībām, kas piešķirtas uz re-
ciprocitates pamata (743., 748., 749. p.).
Ārlietu ministrija ziņo Muitas departamen-
tam.

751. Muitnīca izsniedz 747. un 748. pantā

minētos sūtījumus bez pārbaudes un mui-
tas un citu nodokļu (izņemot uzglabāšanas
nodevu un arteļa maksu) samaksas tikai
uz diplomātisko vai karjeras konsulāro
pārstāvību vadītāju rakstisku pieprasījumu,,
kurā norādītas šādas ziņas: 1) sūtījuma
transporta veids, 2) vietu skaits, iesaiņo-
juma veids, zīmes un numuri, 3) sūtījuma
saturs un 4) kā vajadzībām, t. i. pieprasī-
tāja personīgām, vai arī pārstāvību, padom-
nieku, sekretāru un atašeju vajadzībām,
sūtījums pienācis. Šādupieprasījumu veid-
lapas ar attiecīgas ārvalsts pārstāvības va-
dītāja parakstu un pārstāvības zīmoga no-
spiedumu ārvalsts pārstāvība iesūta tieši -
muitnīcai.

Pieprasījumu veidlapas ārvalstu pār-
stāvībām izsniedz Ārlietu ministrija.

Sūtījumi izsniedzami pieprasījumā mi-
nētam saņēmējam (361. un 362. p.) vai viņa
pilnvarniekam ārpus kārtas, izrakstot mu-
tisko preču pieteikumu vai pasta kvīti.

752. Ja bez muitas nodokļu samaksas
saņemtās mantas, preces vai citus priekš-
metus (746., 747., 748. p.) saņēmēji vēlas
atsvabināt citām personām, kurām nav
tiesības saņemt šādus priekšmetus bez
muitas nodokļu samaksas, tad atsvabinā-
tājam jāziņo par to tuvākai muitnīcai, no-
rādot jauno īpašnieku. Šādu priekšmetu
ieguvējam jāsamaksā visi pastāvošie no-
dokļi un jānokārto citas muitas formali-
tātes.

Finansu ministrim ir tiesība izņēmuma
gadījumos maksājamos nodokļus atlaist.

753. Bez muitas un citu nodokļu sa-
maksas saņemto priekšmetu (746., 747.,
748. p.) iegūšana, neievērojot 752. pantā
paredzēto kārtību, pielīdzināma kontra-
bandai.

III. Muitas nolikumu papildināt ar seko-
jošiem 1259.—125922. pantiem:

Preču transits.
I NODALA.

Vispārīgi noteikumi.
1259. Par transitprecēm uzskatāmas

preces, kas kravas dokumentos noteiktas
transitam vai ko preču rīkotājs pieteicis
transitam sevišķā rakstiskā paziņojumā,
kurš jāiesniedz atsevišķi par katru preču
sūtījumu

^
tādā termiņā, kāds paredzēts

preču pārbaudes dokumentu iesniegšanai
(392. p.).

1259. Aizliegts transitēt preces, kas
minētas sevišķā sarakstā, kuru sastāda
Muitas departaments un apstiprina finansu
ministris.

1259. Preču rīkotājs var nodot savas
rīcības tiesības uz nepārstrādātām vai pār-
strādātam transitprecēm citām personām
tāda kartība, kāda paredzētā ievedprecēm
(362. p.).

s II NODALA.
Transitpreču pieņemšana vietējo ' muitas

iestāžu pārziņā un uzglabāšanā.
1259. Transitpreces pieņemamas vie-

tējo muitas iestāžu pārziņā (100., 158., 172.,
181. un 182. p.) un uzglabājamas 515.—529.,
531., 1259. un 12598 . pantā noteiktā kār-
tībā.



1259. Muitnīca, kurā transitpreces iz-
krautas, pieņem tas savā transitā pārziņā,
kur tās skaitās ne ilgāki par 3 gadiem no
dienas, kad iesākta minēto preču pieņem-
šana muitnīcas pārziņā.

Pamatotos gadījumos Muitas departa-
mentam ir tiesība pagarināt šinī (1259.)
pantā noteikto termiņu par vienu gadu.

12596 . Pēc 1259. pantā minēto termiņu
notecējuma transitpreces pārdodamas iz-
solē (561. p.).

1259. Muitas departamenta izdotā sa-
raksta minētās un ar šā departamenta katr-
reizeju atļauju arī citas transitpreces var
novietot privātās noliktavās pat tad, ja
muitas noliktavas ir brīvas minēto preču
novietošanai piemērotas telpas.

^
1259. Ja privātās noliktavās novieto-

tās transitpreces radies iztrūkums, tad par
iztrūkstošo preču daudzumu preču rīko-
tajam jāmaksā visi pienācīgie nodokļi, no-
devas un citi maksājumi.

Ja preces nav pārbaudītas, tad maksā-
jamā muitas nodokļa suma aprēķināma no
bruto svara, kāds noteikts pieņemot preces
vietējo muitas iestāžu pārziņā (1259. p.),
piemērojot attiecīgai preču šķirai ieved-
muitas tarifā noteiktās augstākās likmes.

Precu iztrūkuma daudzumu, par kuru
muitas nodoklis nav jāmaksā, nosaka fi-
nansu ministris.

1259. Ja valsts vai privātās muitas no-
liktavās novietotās transitpreces izrādās
lietošanai nederīgas -\sai arī sākušas bojā-
ties, tās pakļautas noteikumiem, kādi lī-
dzīgos gadījumos paredzēti ievedprecēm
(436., 474., 560. un 563. p.).

1259. Transitpreces dzēšamas no
transitā pārzinās (1259. p.):

1) pēc to izvešanas uz ārzemēm;
2) pēc to nomuitošanas, t. i. kad par tām

samaksāti pienācīgie nodokļi un no-
kārtotas visas muitas formalitātes;

3) pēc 1259. pantā minēto termiņu no-
tecējuma; »

4) pēc to iznīcināšanas (1259. p.).

III NODALA.
Transitpreču parsaiņošana un

pārstrādāšana.
125911. Transitpreces pēc to pārbaudes

(125917. p.) var pārstrādāt muitas kontroles
uzraudzībā (125915.).

125912: Finansu ministris var aizliegt
transitpreču pārstrādāšanu:

1) ja tā traucē līdzīgas vietējās rūpnie-
cības nozares attīstību;

2) ja no transitmaterialiem izgatavoto
ražojumu daudzuma noteikšana un
kontrole technisku iemeslu dēļ nav
iespējama vai ir grūti izvedama;

3) ja transitpreču pārstrādāšana nav vē-
lama sanitāru vai citu svarīgu ap-
stākļu dēļ.

1259. Muitas departaments var atļaut
privātās noliktavās transitpreču pārsaiņo-
šanu, ņemot preces no dažādām preču
partijām un vietām, ar dažādu tarifa no-
saukumu.

1259. Vietējo muitas iestāžu pārziņā
pieņemtās transitpreces ar muitnīcas
priekšnieka atļauju var apskatīt, pārsaiņot,
šķirot, tīrīt, žāvēt un izdarīt ar tām citas
tamlīdzīgas operācijas, kas saistītas ar
preču uzglabāšanu.

125915. Noteikumus par 1259".—1259.

pantā minēto operāciju izdarīšanas kārtību
un muitas uzraudzības veidu, kā ari notei-
kumus par daudzumu,_ par kādu aprēķi-
nāmi muitas nodokļi parsaiņoto preču no-
muitošanas gadījumos (1259. p.), izdod
Muitas departaments.

Par muitas uzraudzību ņemama 21. panta
kārtībā noteiktā atlīdzība.

IV NODALA.

Transitpreču pārbaude.

1259. Transitpreces nav pārbaudāmas,
izņemot gadījumus:

1) kad valsts intereses to prasa vai kad
muitnīcas priekšniekam rodas šaubas,
ka preces neatbilst kravas dokumen-

tos norādītam preču tirdznieciskam
nosaukumam vai ka starp tām atro-
das transitam aizliegtas preces

(1259. p.);

2) kad preču rīkotājs veļas preces no-

muitot (1259. P-) ;
3) kad preču rīkotājs vēlas preces pār-

strādāt (1259". P-) ;
4) kad to prasa Muitas departamenta iz-

dotie noteikumi (125915. p.);

5) kad preču rīkotājs veļas preces pār-

baudīt;
6) kad preču rīkotājs vēlas preces pār-

vadāt pa zemes ceļiem vai lidierīces;

šā punkta noteikums neattiecas uz
pludināmiem koku materiāliem.

125917. Transitpreces pārbaudāmas
(1259. p. 2—5. pk.) uz preču rīkotāja ie-
sniegto pārbaudes dokumentu pamata, ja
tie iesniegti termiņā, kāds noteikts minēto
dokumentu iesniegšanai par ievedprecēm
(392. p.).

Ja pārbaudes dokumenti nav iesniegti,
transitpreces pārbaudāmas pēc izrakstiem
no kravas dokumentiem (399. p.) uz preču
rīkotāja rakstisku lūgumu.

125918 . Preču rīkotājam ir tiesība tran-
sitpreces nomuitot pilnā sastāvā vai pa
daļām, bet vienīgi veselām preču vietām
pirms 1259*. p. paredzēto termiņu note-
cējuma.

Pēc 1259. pantā minēto termiņu note-
cējuma transitpreču nomuitošana atļauta
vienīgi pilnā sastāvā, bet tikai līdz 574.
pantā paredzētam termiņam.

V NODALA.

Transitpreču pārvadāšana.
1259. Transitpreces var pārvadāt no

vienas muitnīcas uz otru tādā kārtībā, kāda
paredzēta nenomuitotu ievedpreču pārva-
dāšanai, izņemot 1259". pantā paredzētos
gadījumus.

1259. Transitpreces izvedamas uz ār-
zemēm tādā kārtībā, kāda noteikta uz ār-
zemēm atpakaļizvedamām nenomuitotām
ievedprecēm, ievērojot 125921. panta no-
teikumus.

125921. Pēc viena kravas dokumenta
ievestās transitpreces var izvest uz ārze-
mēm 1259. pantā minētos termiņos arī pa
daļām vai pārsaiņotā un sadalītā veidā,
kaut ari izvešanai pieteiktā transitpreču
daļa kravas dokumentā nebūtu norādīta at-
sevišķi.

125922. Transitēt aizliegtās preces (1259.
p.) konfiscējamas, izņemot gadījumu, kad
kravas dokumentos norādīts minēto preču
īstais tirdznieciskais nosaukums un preces
septiņu dienu laikā no to pieņemšanas vie-
tējo muitas iestāžu pārziņā (1259. p.) iz-
ved atpakaļ uz ārzemēm caur to pašu vie-
tējo muitas iestādi, caur kuru tās ievestas.

IV. 401. pantu, 1164. panta (Lik. kr.
1924. g. 50) 3. punktu un 1168. pantu izteikt
tā:

401. Piemaksa 1V«%> apmērā no muitas
nodokļa sumas, kāda pienākas par pār-
baudei pieteikto preci, ņemama:

1) par transitam pieteikto preču nomui-
tošanu (1259. p.);

2) par precēm, kuras pārbauda, pamato-
joties uz izrakstu no kravas dokumen-
tiem (399. un 1259. p.).

Šā (401.) panta noteikumi nav piemēro-
jami 400. pantā minētā gadījumā.
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3) 15% ieskaitāmi Muitas departamenta
speciālo līdzekļu rēķinā un izlietojami
saskaņā ar 1168. panta noteikumiem.

1168. Finansu ministrim vai viņa piln-
varojumā Muitas departamenta direktoram
ir tiesība 1164. panta 3. punktā minētās su-
mas izlietot:

1) kontrabandas apkarošanai;
2) gratifikāciju izmaksai tādām perso-

nām, kas parādījušas sevišķu centību
kontrabandas atklāšanā vai tveršanā,
bet gratifikāciju nav varējušas saņemt
tādēļ, ka sods atlaists vai kontra-
bandas pārvadāšanas līdzekļi izsniegti
atpakaļ (9. p.), vai arī, ja pienācīgā
gratifikācija bijusi niecīga;

3) izdevumu segšanai par piegādēm vai
pakalpojumiem, kas netieši kalpo vai
veicina kontrabandas apkarošanu;

4) slepenās aģentūras izdevumiem kon-
trabandas apkarošanā līdz tūkstots
latiem mēnesī bez norēķināšanās.

V. 399'. (Lik. kr. 1924. g. 50), 401. (Lik.

kr. 1924. g. 50), 491., 761.—782., 957.-972.,
973. (Lik. kr. 1924. g. 50), 974.-982., 983.
(Lik. kr. 1925. g. 180), 984. (Lik. kr. 1925. g.
180), 985. (Lik. kr. 1925. g. 180), 986. (Lik.
kr. 1925. g. 180), 987. (Lik. kr. 1925. g. 180),
988—991., 992. (Lik. kr. 1928. g. 21), 993.
(Lik. kr. 1924. g. 50), 994.—1005., 1038.,
1112., 1164. panta piezīmi (Lik. kr. 1928. g.
21), Muitas tarifu vispārējo noteikumu

15. pantu (Lik. kr. 1928. g. 57) un likumu par
diplomātisko paku un bagāžas ievešanu un
izvešanu no Latvijas (Lik. kr. 1921. g. 89
un 1922. g. 272) atcelt.

Šā nolikuma pārējie panti, ciktāl tie runā
pretim šiem pārgrozījumiem un papildinā-
jumiem, nav spēkā.

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas
spēkā 1938. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1937. g. 4. decembrī.

K. U 1 m a n i s,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Cenu inspektora rīkojums

par ziepju cenām.
Nosaku dzelteno kodola, zilraibo un

dzelteno līmes ziepju rūpniecībā un tirdz-
niecībā sekojošo:

1) Dzeltenās kodola ziepes, apzīmētas
ar burtu ,,K", izgatavojamas ar tauk-
skābes saturu ne mazāk par 60%, zil-
raibās un dzeltenās līmes ziepes, apzī-
mētas ar burtu ,,L", izgatavojamas ar
taukskābes saturu ne mazāk par 46%.

2) Ražotāji pārdod, noņe-
mot ne mazāk par 1 kasti
(25 kg), dzeltenās kodola
ziepes ne dārgāk par .... 70 sant. kg,

zilraibās un dzeltenās līmes
ziepes ne dārgāk par .... 63 sant. kg.

Piezīme. Sīs cenas, pie līdzšinējiem

rabatiem un citiem nolaidumiem, sa-
protamas ar piegādāšanu līdz vietējai
tirgotavai, dzelzsceļu stacijai vai kuģa
piestātnei.

3) Tirgotāji pārdod patērē-
tājiem dzeltenās kodola ziepes
ne dārgāk par 80 sant. kg,

zilraibās un dzeltenās līmes
ziepes ne dārgāk par .... 73 sant. kg,

Piezīme. Provincē pie šinī pantā mi-
nētām cenām atļauts pieskaitīt fak-
tiskos pārvadāšanas izdevumus pēc
pašizmaksas.

4) Atbildība par šī rīkojuma pārkāp-
šanu paredzēta likumā par cenu inspek-
toru.

5) Ar šo atcelti visi iepriekšējie atse-
višķām firmām izdotie cenu inspektora
rīkojumi, kas attiecas uz 1. pantā minētām
ziepēm.

Šis rīkojums stājas spēkā 1937. g.
15. decembrī.

Pamats. Likums par cenu inspektoru —
Lik. kr. 1934. g. — 302.

Rīgā, 1937. g. 8. decembrī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par cukurbiešu audzēšanas
pieteikumu reģistrēšanu.

Ministru kabinets savā š. g. 7. decembra
sēdē noteicis 1938. gadam šādas cukur-
biešu cenas:

Ls 36,— tonnā par tīru biešu svaru līgtā
daudzuma, bet par piegādes noteikumu ro-
bežās nodoto uzviju Ls 28,— tonnā par
tiru biešu svaru.

Uz še paziņoto cenu pamata visās lauku
un pilsētu pašvaldībās, ar š. g. 15. de-
cembri, jāuzsāk cukurbiešu audzē-

I
šanas pieteikumu reģistrācija, izlietojot
cukurfabriku piesūtītās veidlapas.

Reģistrācija jāizbeidz 1937. g. 31. de-
cembrī. Reģistrācijas materiāli pašvaldī-
bām jāadresē tieši Valsts cukura mo-
nopola pārvaldei Rīgā un jāizsūta līdz
1938. g. 5. janvārim.

Visiem, kas nodomājuši 1938. gadā au-
dzēt cukurbietes nodošanai cukurfabrikām,
reģistrēšanās obligatoriska, jo
audzētāju sarakstos neierakstīs tās perso-
nas vai iestādes, kas nebūs reģistrētas.

Audzētāji brīvi pieteic tādus cukurbiešu
daudzumus, kurus tie pēc savām iespējām
un saimnieciskiem aprēķiniem vēlētos au-
dzēt nodošanai cukurfabrikām.

1937. g. 8. decembrī.
Valsts cukura monopola

pārvaldnieks J. L a ž e.
Ražošanas nod. vadītājs G. Š t ā 1 s.

Latvijas goda konsulāta Breslavā
adrese

kopš š. g. 1. decembra ir sekojošā:

Lettisches Konsulat,
Henningstrasse 13-c, Breslau 21,

Deutschland.

Telegr.: Torpedo Breslau.
Kodi: A.B.C., 5-th un 6-th Edition; Rudolf

Mosse.
Tāļr.: vietējām sarunām — 82301, tāl-

satiksmes sarunām — 82141.
Pieņemšanas stundas: no pīkst. 10—13.

Sarakstīšanās valoda: latvju, vācu, ang-
ļu, franču un itāļu.

Konsula L. Herberg-Schaefera kunga
privātā adrese: Eichendorffstrasse 18,
Breslau 18; tāļr.: 83047, pēc pīkst. 19 —
81467.
Ārlietu ministr, administr. un prot. nod.

vadītājs V. Olav s.

Pasta ziņas.
Šī gada novembrī Daugavpilī izņemtas

no pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības: 4 vēstules un 3 pastkartes bez
adresēm un 1 vēstule ar krievu valodā
rakstītu adresi.

Pastmeistars Krauze.

Meklētizbeidzamo personu 2189. saraksts.
43865. Jānis Balodis. „Vald. Vēstn." 277/ 31.
43866. Jānis Balodis. „Vald. Vēstn." 70/32.
43867. Olga Baltais. 51928/37.
43868. Jānis Belanskis-Beļauskis. 49687/36.
43869. Aleksandrs Kostins. 50844/37.
43870. Emils Pavlovs. 51183/37.
43871. Roberts Prodnieks. 50749/37.
43872. Ignats Rancans. 51957/37.
43873. Voldemārs Zabarovskis. 51425/37.
43874. Etelvolfs Veiss. 46216/35.

Rīgā, 1937. g. 7. decembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Latullas bankas nedēļas pārskats
1937. g. 6. decembrī.

ati

AKTĪVĀ. Lati s.

Zelts lējumos un monētās. . . . 77 488 785 14
Ārzemju valūta 45 492 958 98
Sudraba nauda 13 526 159 —
Valstskases zīmes un metāla nauda 7 175207 74
īsa termiņa vekseļi 47 178928 15
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 87 421 638 44
Citi aktivi . 18 694 155 19

296 977 832 64

Rīgā, 1937. g. 8. decembrī.
30365

PASĪVA. L. S>.

Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 61 805 010 —
Pamata kapitāls 21585 957 31
Rezerves kapitāls 5 492 399 35
Noguldījumi 21 629 166 10
Tekoši rēķini 123 128 959 91
Valstsrēķini un depoziti 56 268 311 23
Citi pasivi . 7 068 028 74

296 977 832 64

Padomes priekšsēdētāja v. E. Ziemelis.
Galvenais direktors K. Vanags.

Kodifikacijas nodaļa izdevusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

IZGLĪTĪBASun KULTŪRAS NOLIKUMS
(1937. g. izd.)

Grāmatā uzņemti visi līdz 1937. g. 1. oktobrim izsludinātie likumi un noteikumi
par mācības iestādēm, to starpā ari par lauksaimniecības mācības iestādēm un jūr-
skolām, par mācības spēkiem, kā ari par bibliotēkām un lasītavām, teātri un operu,
kinematogrāfu, muzejiem, pieminekļiem, fizisko kultūru un sportu un citām kultūras
iestādēm un kultūras darbiniekiem.

Maksā:

Brošēts eksemplārs bez piesūtīšanas Ls 2,60
,, ,, ar piesūtīšanu , 3,00

Iesiets kalikonā bez piesūtīšanas ,, 4,00
,, ,, ar piesūtīšanu . .' .,, 4,40

Pieprasāma un dabūjama
Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Paziņojums.
„Valdības Vēstneša' 1929. g. 87. numurā izsludinātā Pļaviņu meliorācijas sabiedrības — Plikā purva novadgravju rakšanas darbu daiionieKu sarausta ar n. un

18. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

. Darbu Dalib-

-g j Dalībniekam Maju numun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

« Dalībnieka „., „„«„vai projekta, balsu

J Dalībnieka īpašumu ZTueLZā pēc pēc
atrodas mājas un n0 kuras skaits Piezīmes.?« - . - . <. ? -k ina "etosana Pec . P„;„ vSrio0 aarākās aprēķina saskaņā

°- vārds un uzvārds tiesību esošo māju mern.e- zemes P1e kādas agrākas
^^eku ar

E apzīmējums nnsaukums ,cl . grāmatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.n nosauKums planiem reģlstra
^

sta tūtiem

"T 2. 3. j 4. 5. 6. | 7. 8. 9. 10-

!!
Anna Stučka īpašniece Abrēni - 8436 Pļaviņu pagastā 271,- 2

Jfigfr^™™
11.» Voldemārs Zenfs īpašnieks Smilgas 8430 „ „ 4UU,— 1 nosakāmi dalībnieku maksā-

Kopā 671, 6 jumi un pienākumi, uzturot
šīs sabiedrības meliorācijas
ļpļ-pļepD l/5ri"Thā

18. Emilija-Alide Purniņš un Milda Purniņš īpašnieces Purniņi 111 1186 Pļaviņu pagastā 127,— 1
18.a Atr. Elizabete Purniņš, dzim. Balodis, un Kārlis-

Edgars Purniņš . '. īpašnieki Purniņi 112 6867 ,, __„ 130,— 1

Kopā 1 257 — 2

Rīgā, 1937. g. 6. decembri. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1366. num. Mel. sab. reģ. 93. num.
' Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
„Valdības Vēstneša" 1929. g. 89. numurā izsludinātā Pļaviņu meliorācijas sabiedrībā — Rācenāja purva novadgravju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 13. un

33. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. un 83. pantiem, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

« M _. . Darbu Dalib-

I n ,-k , DalIb "ieka pieSfri
_J^1!! _ Kādā pagastā i-ak. pec nieku

4
Dahbnieka īpašumu košanā pēc pēc

Grodas mājas un
^ £

its PiezImes
vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes P« kādas agrākas ^£gf

sas£ana
apzīmējums nosaukums J^j» Ķrāmatu muižas piederēja baisu skaitu mel. sab. *

plāniem reģistra
u statutiem

T 2. 3. ~~Ā. 5. 6. ~~ī. ' 8. 9! īā

\ ... .
13. Jānis un Ieva Arbeiteri īpašnieki Lielāriņi — 1199 Pļaviņu pagastā 53,— 1 uzrādītām' darbuizmaksām

Alfrēds Arbeiters l ļe id. d. ipašnieks ] nosakāmi dalībnieku pienā-
, Arvids Arbeiters ,, . - . . kurni un maksājumi, uzturot

Ausma Arbeiters Lejas-Ariņi — 8168 ,, ,, 52,— 1 šīs sabiedrības meliorācijas

Pētera Arbeitera mantojuma masa . . . J /2 id. d. mantinieki ) ie aises

Kopā 105— 2

33.a Andrejs Saulītis īpašnieks Rācenāji (Damar) — 6639 Pļaviņu pagastā 80,— 1
40. 'Jānis Strazds . „ Vidus-Dakteri 80 1175 „ ' „ 40,— 1

Rīgā, 1937. g. 6. decembri. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Arķiva 1366. num. Mel. sab. reģ. 93. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
,.Valdības Vēstneša" 1928. g. 142. numurā izsludinātā Alojas pagasta meliorācijas sabiedrības „Kazupurvs" — Cepļu, Mūszemnieku u. c. Ungurpils muižas vec- un

jaunsaimniecību galveno novadgravju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 5., 6., 7. un 17. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz meliorācijas likuma
79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

£ -- ?? ? Dalībniekam Māju numur,
izmaksa pēc nieku

2 Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsuuanonieKa

# ipasumu
vina Iietošanā gc ēc atrodas mājas un no kuras skaits, _ Piezīme

S. vardsunuzvārds tiesību esošo māju mernie- zemes pie kādas agrākas
ri

aPh eķ . ma saskal?a

I ?"*"*"* nosaukums p£m ^

-U-
Perēja ^ļJES. mefsab.

Z Ls statutiem

'2. I 3. 4. T~ 6. i. 8. 9. "lā

5. Otto Ukass īpašnieks Tērces 6955 Alojas pagastā 41,— 1 Proporcionāli šajā sarakstā
6. Krišjānis-Voldemārs Seržants. . . . *. „ Sprīdīši 7906 ,, ,, 108,— 2 uzrādītām darbu izmaksām
7. Arnolds-Augusts Neimanis ,, Mieldas PF 6165 33 1 nosakāmi dalībnieku pienā-
7.a Ernests Neimanis ,, laun-Mieldas 1 20812 5u'— 10 ķumi un maksājumi uzturot
7.b Antons Neimanis ]', ZVJ^ 2 m\l ',', '/, 6$- i2 MfSSKL ^^

17. Jānis Šķoba „ Graudiņi 20F — ,, „ 199— 3
Rīgā,. 1937. g. 6. decembri. Zemes ierīc. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1065. num. Mel. sab. reģ. 390. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Māksla.
Nacionālā opera.

Š. Guno operas ,,Romeo un Džjuljetas" pirm-
izrāde Nac. operā ceturtdien, 9. decembrī, diri-
ģenta T. Reitera vadībā. Režisora j. Zariņa
inscenējums; dekorators P. Rožlapa. Galvenās
lomas dziedās A. Pulciņa - Karpa un J. Vītiņš.
Biļetes jau dabūjamas. Derīga pirmizrāžu abo-
nementa 3. biļete.

Piektdien, 10. dec, „K līvi ja" ar
L. Blumentali, N. Vasiljevu, P. Brivkalni, O. Ur-
šteinu, E. Miķelsonu, V. Leonaiti u. c. Diriģents
A. Norītis. Parastās puscenas.

Sestdien, 11. dec, balets „Pēdējais
valsi s".

Mirdzas Griķes baleta pēcpusdiena svētdien,
12. decembri, pīkst. 17. Programā klasiskas un

raksturdejas: Alfr. Kalniņa „Rudens", Bēthovena
,,Sēru maršs"un „Mēnesnicas sonata", Albenisa
„Serenade", Granadosa ,,Spāņu deja", Rimska-
Korsakova, Čaikovska un citu komponistu darbi.
Pie klavierēm j. Suchovs, vijole — K. Vestens,
čello — V. Ciganovs.

Nacionālais teātris.
Ceturtdien, 9. dec, pīkst. 19.30 „N e n 0-

zīmīgā si e vi e te" ar L. Štengeli; derīgas
puscenu kartiņas.

Piektdien, 10. dec, pīkst. 19.30 lētā iz-
rādē „Meitene Irēn e".

Dailes teātris.
Ceturtdien, 9. dec, pīkst. 19.30 tautas

izrādē ,,P u š k i n s".
Piektdien, 10. dec, pīkst. 19.30„O te 11 0";

parastās puscenas.
Sestdien, 11. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ,,J e 1 g a v a s pils cēlējs".
Svētdien, 12. dec, pīkst. 14 tautas

izrādē „Z a ļ ā p ļ avā".
Lietavas pianista- komponista profesora Vitauta

Bačevičius koncerts 9. decembrī Konservatorijā.
Konservatorijas audzēkņu vakari: piektdien, 10.

un pirmdien, 13. decembrī, pīkst. 19. Programā
audzēkņu orķestris un stīgu ansambļi u. c
priekšnesumi. Ieeja pret programām ā 30 sant.

Latvijas konservatorijas 1. kārtējais kamer-
mūzikas vakars šinī sezonā otrdien, 14. decembrī,
pīkst. 20. Stīgu kvartets: A. Norīts (1. vij.)
A. Arnīts (2. vij.), E. Vīnerts (alts), A. Ozoliņš
(čello). Programā Mediņa improvizācija, Glazu-
nova un Bēthovena kvarteti.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
saņēmis no Somijas Valsts Prezidenta K.
Kallio šādu pateicības telegramu:

„Lūdzu pieņemt manu sirsnīgāko patei-
cību

^
par draudzīgiem apsveikumiem un

novēlējumiem, kādus Jūsu Ekselencei bija
labpaticies piesūtīt man Somijas neatkarī-
bas 20. gadadienā, un pieņemt manus un
latvju tautai draudzīgās somu tautas no-
vēlējumus Latvijas labklājībai."
Ministru Prezidenta biedris M. Skujenieks
saņēmis no Somijas Ministru Prezidenta
Kajandera šādu telegramu:

„Lūdzu pieņemt un nodot Latvijas val-
dībai manu sirsnīgāko pateicību par Jūsu
draudzīgo telegramu un apsveikumiem So-
mijas neatkarības 20. gadadienā un manus
vissiltākos novēlējumus Latvijas neatkarī-
bai."

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 9. decembri.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,00—5,10
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,85—17,45
100 Beļģijas beigu 85,15—86,65
100 Šveices franku 116,10—117,60
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127/75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu 279,40—282,40
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50100 Lietavas litu 85,15—86,35
100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapiri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 86,00—87,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 86,50—87,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Šim numuram 12 lapas puses.

_ Redaktors Jānis Ozols.

Literatūra.
Daugava, 12. numurs, akc. sab. Valters un

Rapa izdevums. Saturā: P. Ērmanis — Suni
(tēlojums), M. Saponaro — Manas piecas līgavas
(stāsts, A. Līventāles tulkojumā), prof. T. Celms —
Kas ir patiesība, Z. Mauriņa — Parizes vizija
V. Cedriņa, Z. Lazdas, Austras Dāles, M. Ben-
drupes, A. Apalupa, Ata Ķenina, P. Aigara un
J. Medeņa dzejoļi, kronika. Mākslas pielikumā
E. Sveica gleznas „Zvejnieces" krāsaina repro-
dukcija.

Vietējo iestāžu paziņojumi.
Zirgu tirgi galvas pilsētā Rīgā.
Saskaņā ar pilsētas valdes 1937. gada

8. oktobra lēmumu, ko Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departaments apstiprinājis ar
š. g. 23. oktobra 125068. rakstu, zirgu tir-
gus galvas pilsētā Rīgā 1938. gadā noturēs
pie pilsētas lopkautuves, Ganību dambī,
šādās dienās:

1) i k m ē n e ša t i r g u s: 13. un 14. jan-
vārī, 17. un 18. februārī, 21. un 22. aprilī,
19. un 20. maijā, 16. un 17. jūnijā, 14. un
15. jūlijā, 18. un 19. augustā, 15. un 16. sep-
tembrī, 16. un 17. novembri, 15. un 16. de-
cembri;

un 2) gada ti r gu s: 16., 17., 18. martā
un 12., 13., 14. oktobri.

Pilsētas galva R. L i e p i ņ š.
Pils. sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Rūdolfa Putniņa lū-
gumu un savu 1937. g. 13. nov.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Rūdolfs Putniņš ir samaksājis
parādu pēc obligācijas par 4000
rbļ. ar 7% gadā, kas apstipri-
nāta 1898. g. 9. novembrī ar
žurn. 1279. num. uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Pocie-
ma pag. Gumzu mājāmar ze-
mes grāmatu reģ. „C" 66. num.,
ko izdevis Krišs Putniņš Kār-
lim Grosbergam par labu, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms šīs obligācijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodajauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzis
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 392/06693. 29202g
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Mildas Blaumanis,
dzim. Kalniņš, lūgumu un savu
1937. g. 13. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Milda
Blaumanis, dzim. Kalniņš, ir sa-
maksājusi parādu pēc obligāci-
jas par SOOOrbļ. ar 6%> gadā,
kas apstiprināta 1913. g. 5. dec.
ar 1342. num. uz nekustamo īpa-
šumu Cēsu apriņķa Erglu pils.
saimniecības Lejas-Bražu 27.
num. mājām ar zemes grāmatu
reģ. 5302. num., ko izdevis Juris
Blaumanis Kārlim Blaumanim
par labu, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tadēl, ka nav zināms viņas tu-
rētais.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā. 1937. g. 30. novembrī.
L. 395/06690. 29203g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izska-
tījusi Almas Gailītis, dzim. Brū-
zis, lūgumu izsludināt par mi-
rušu nozudušo Kārli-Alfredu
(Volfrīdu) Brūzi, tiesa 1937. g.
20. oktobrī nolēma: izsludināt
par mirušu Kārli-Alfredu (Val-
frīdu) Brūzi, kas dzimis 1896. g.
13. maijā (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
29345r - L. 1518/37-11.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Jāņa Jaunzema, arī Jaun-
zemnieka lūgumu izsludināt par
mirušu nozudušo Jāni Ķīķi, tiesa
1937. g. 20. oktobrī nolēma: iz-
sludināt par mirušu Jāni Jāņa d.
Ķiķi, kas dzimis 1858. g. 17. jan-
vārī Mēdzūlas pag.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 1354./37./II. 29346z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Andreja Duntau'a lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo
Jēkabu-Arvidu Mengotu, tiesa
1937. g. 17. novembrī nolēma:
izsludināt par mirušu Jēkabu-
Arvedu Mengotu, kas dzimis
1897. g. 2. februārī.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
2208/37. II g. 29348o

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala.
partiatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu,_paziņo, ka, izskatī-
jusi Lilijas Ērvalds, dzim. Luk-
stiņš, lūgumu izsludināt par mi-
rušu nozudušo Arvīdu-Augustu
Lukstiņu, tiesa 1937. g. 3. no-
vembrī nolēma: izsludināt par
mirušu Arvīdu-Augustu Lukstiņu,
kas dzimis Rīgā, 1896. g. 30. au-
gustā (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 2063./37./II. 29344z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

(Tiesu
sludinājumi.

i— I

Rīgas apgabali. 3. civilnodala
paziņo, ka 1937. g. 11. augustā
tiesa nolēma: Šmuiļa Zeidmaņa
maksātnespējas lietu izbeigt.

1937. g. 30. novembrī.
428. 1. _ 29339z
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
nolik. 532. p., paziņo, ka 1937. g.
24. novembrī tiesa ' nolēma: atzīt
Alfonsa Hermaņa maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un kon-
kursu slēgt.

1937. g. 30. novembri.
449. 1. ' 29341 z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
V pielikuma 8. pantu, paziņo, ka
1937. g. 17./24. novembrī ' tiesa
atzinusi Arnoldu-Andreju Birz-
kalnu, dzim. 1900. g., dzīv. Rīgā,
Jaunasmuižas 1. linijā 10, par
maksātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, un tādēļ uzaicina
visus Arnolda-Andreja Birzkalna
kreditorus pieteikt tiesai savas
prasības 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un paziņo atklātībai, ka
personas un iestādes, kuru val-
dīšanā vai glabāšanā ir parād-
nieka manta vai kas parādnie-
kam ir ko parādā, nedrīkst vi-
ņam neko izsniegt, maksāt vai
izpildīt un ka viņām jāziņo tie-
sai 2 mēnešu laikā par maksāt-
nespējīgā parādnieka mantu, kas
ir viņu rokās vai par saviem
parādiem minētam parādniekam
un ka uz parādnieka nekustamu
īpašumu zemes grāmatā jāie-
raksta attiecīga atzīme, bet
kustama manta jāapķīlā.

Par zvērinātu aizgādni tiesa
iecēlusi zv. adv. J. Kliesmetu,
kas dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 4,
11. dz.

1937. g. 30. novembrī.
29342r 536. 1.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas an^abalt 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-

jusi Jūlija Lapiņa lūgumu iz-
sludināt par mirušu nozudušo
Rūdolfu Lapiņu, tiesa 1937. g.
17. novembri nolēma: izsludināt
par mirušu Rūdolfu Lapiņu, kas
dzimis 1894. ģ. 22. decembrī
(v. st.).

Rīgā, 1937. g. 30. novembri.
L. 1890./37./II. 29343z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs K. l.asmaniī

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
nolik. 532. p. paziņo, ka tiesas
sēdē 1937. g. 10. novembrī tiesa
nolēma: atzīt Zālamana (Solo-
mona) Krecmera (Krečmera)
maksātnespēj u par vienkāršu
bankrotu un konkursu slēgt.

1937. s. 2. decembri.
34. 1. 29624z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 17. novembra tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jāņa
Zemīša publiskā kārtībā 1935. g.
16. janvārī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 11. aug.
Lielvārdes pagasta miruša Jāņa
Zemīša, dzimuša 1865. gada
10. augustā, mantojumu ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņa, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

1937. g. 30. novembrī.
5573. 1. 29360r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina _visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 27. oktobrī tiesas sēde
attaisīto un nolasīto Andreja
Bērziņa mājas kārtībā 1917. g.
2. augustā taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1917. g. 30. novem-
brī Narvas apriņķī miruša An-
dreja Bērziņa, dzimuša 1849. g_.
17. decembrī, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 30. novembrī.
3885. 1. 29359r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Jēkaba Zālīša lūgumu izslu-
dināt par mirušiem nozudušos
Jēkabu Gailīti un Jūli Gailītis
dz. Lass, tiesa 1937. g. 20. oktobri
nolēma: izsludināt par mirušiem
Jēkabu Gailīti, kas dzimis 1877. g.
12. maijā (v. st.) un Jūli Gailītis,
dz. Lass, kas dzimusi 1855. g.
22. martā (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 30. novembri.
1577/37. II. 29351o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Varvaras Karevas lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušc
Vasiliju Karevu, tiesa 1937. g.
20. oktobri nolēma: izsludināt
par mirušu Vasiliju Karevu, kas
dzimis 1887. g. 21. martā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 723/37. II. 29352o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka, izskatī-
jusi Dorotejas Lēmans, dzim.
Jannijs, u. c. lūgumu izsludināt
par mirušiem nozudušos Gustavu
un Gotlību Jannijus (Janny),
tiesa 1937. g. 20. oktobri no-
lēma: izsludināt par mirušiem
Gustavu-Hermani-Frīdebertu Jan-
niju (Janny) un Gotlību-Hermani-
Aleksandru Janniju (Janny), kas
dzimuši: pirmais — 1864. g.
9. oktobrī (v. st.) un otrais —
1871. g. 14. decembri (v. st.).

Rīgā, 1937. g. 30. novembri.
L. 1529/37./11. 29347z
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-
jusi Olgas-Alfonsīnes Medenieks
lūgumu izsludināt par mirušu
nozudušo Aleksandru-Hugo Zvej-
nieku, tiesa 1937. g. 10. novembri
nolēma: izsludināt par mirušu
Aleksandru-Hugo Zvejnieku, kas
dzimis 1886. g. 17. aprīlī (v. st).

Rīgā, 1937. g. 30. novembri.
1817/37. II. 29349o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
pamatoioties uz Civilproc. nolik,
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Beļģijas sabiedrības
Limbažu platmaļu fabrikas un
vērptuves A./S. lūgumu un savu
1937. g. 6. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Beļģijas
sabiedrības Limbažu platmaļu
fabrikas un vērptuves A./S. ir
samaksājusi parādu pec obligā-
cijas par 500_ rbL ar 6°/o gada.
kas apstiprināta 1867. g. 24. jū-
lijā uz nekustamo īpašumu Lim-
bažos, Kungu ielā 31, esošc

koka dzīvojamo ēku, ar zemes
grāmatu reģ. 29. num., ko izde-
vusi Aleksandra Tīls (Thiel) Jā-
nim Stepranam par labu, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniecei dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka tā ir pazu-
dusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī". Ja
šis personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L 406/06708 29197g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabali. 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 13. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzēja ir saņēmusi parādu līdz
ar proc. pēc obligācijas par
2968 rbl. ar 6°/o gadā, kas _ ap-
stiprināta 1876. g. 26._marta ar
666. num. uz Teklai Ābols pie-
derošo nekustamo īpašumu Ma-
donas apriņķa Vietalvas pagasta
Sauliešu M> 46. māju ar zemes
grāmatu reģ. 2266. num., ko iz-
devuši Jēkabs un Jānis Saliņi
Vilhelmam Palēnam par labu,
kā pirkuma cenas atlikuma no-
drošinājumu, bet šo obligāciju
nevar izsniegt mājas īpašniecei
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka ir pazudusi

Tapec apgabaltiesas 4. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn."; ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 386/06699. 29199g

Priekšsedet. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabali. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes ban-
kas lūgumu un savu 1937. gada
13. novembra lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja ir saņēmusi parādu
līdz ar proc. pēc obligācijas
par 1139,97 rbl. ar 5°/o gadā, kas
apstiprināta 1884. g. 18. dec. uz
Marijai Līcis piederošo nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
no Valmieras muižas atdalītām
zemnieku zemes Vec-Slīvenu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
3255. num., un ko izdevis Pē-
teris Licis Edgaram Lēvenšter-
nam par labu kā pirkuma cenas
atlikuma nodrošinājumu, bet šo
obligāciju nevar izsniegt mā-
jas īpašniecei dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējai dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 391/06696. 2920 lg
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatoioties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1935. g. 16. janvāra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Mārtiņa
Draudiņa mājas kārtībā 1933. g.
15. janvārī taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz 1934. gada 22. ap-
rilī Sidgundas pagastā mirušā
Mārtiņa Draudiņa, dzim. 1864.
gada 15. jūlijā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 2. decembrī.
5807. 1. 29622r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabali. 3.' civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 24. novembra tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Friča
Augstmaņa (Augsmaņa) mājas
kārtībā 1936. g. 13. novembrī
taisīto testamentu, vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. gada 18. septembrī Alūk-
snē mirušā Friča Augstmaņa
(Augsmaņa), dzimuša 1875. ga-
da 11. aprilī, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 2. decembrī.
5336. 1._ 29621r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 3. novembra tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jev-
geņijas Ozols, dzim. Vagulis,
mājas kartība 1935. g. 6. febr.
un 1936. g. 31. maijā taisīto
testamentu un novēlējumu, vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz .1937. g. 19. jūnijā
Odzienas pag. mir. Jevgeņijas
(Ženijas) Ozols, dz. Vagulis, dz.
1867. g. 1. janv., mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savastiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 30. novembrī.
5469. 1. 29362r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. gg. 3. novembra tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jāņa
Volkova mājas kārtībā 1933. g.
31. maijā taisīto testamentu,
vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1937. g. 19. jū-
lijā Zaubes pagastā mirušā Jā-
ņa Volkova, dzimuša 1862.
gada 30. augustā, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1937. g. 30. novembrī.
5221. 1. 29361 r

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabali. 4. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Beļģijas sabiedrības
Limbažu platmaļu fabrikas un
vērptuves A./S. lūgumu un savu
1937. g. 6. novembra lēmumu,
paziņo, ka parādniece Beļģijas
sabiedrības Limbažu platmaļu
fabrikas un vērptuves A./S. ir
samaksājusi parādu pēc obligā-
cijas par 200 rbl. ar 6°/o gadā,
kas apstiprināta 1866. g. 24. feb-
ruārī uz nekustamo īpašumu,
Limbažos, Kungu ielā 28 esošo
koka dzīvojamo ēku ar zemes
grāmatu reģ. 26. num., ko izde-
vis Mārtiņš Kaupings Jānim
Stepranam par labu, bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes
grāmatāstādēļ, ka tā ir pazu-
dusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 405/06705 29198g

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Gastona, Zigrīdas
un Karinas Krossu lūgumu un
savu 1937. g. 6. novembra lē-
mumu paziņo, ka parādnieki
Gastons. Zigrīda un Karina
Krossi ir samaksājuši parādu
pēc divi obligācijām par:
a) 5000 rbl, un b) 5000 rb[., abas
ar 6% gada, kuras izdevuši
Pauls Moltrechts un Dagmāra
Kross Johanam Heinrichsonam
par labu, kurš „b" punktā mi-
nēto obligāciju cedējis blanko,
un kas apstiprinātas 1913. g.
a) 27. augustā ar žurn. 3991.
num., b) 4. septembrī ar žurn.
4093. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 2. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu re-

ģistra 83. num., bet šīs obligā-
cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekiem hipotēku dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināmi šo dokumentu turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesi". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad parādu pēc obligācijām
atzīs par samaksātu, un lūdzē-
jiem būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 340/06678. 29207g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1450. pantu, paziņo, ka 1937. g.
26. oktobrī Marijas Zaļais, dzim.
Kippars, prasības lietā pret
Otto-Eduardu Zaļo par laulības
šķiršanu, tiesa aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1912. g. 14. maijā (v. st) Gal-
gauskas Sv. Jāņa Kristītajā pa-
reizticīgo baznīcā starp Otto-
Eduardu Zaļo un Mariju Zaļais,
dzim. Kippars, uz Lik. par lau-
lību 50. p. pamata; piešķirt nr>
atbildētāja prasītājai par labir
Ls 167,20 tiesāšanās izdevumus..

Ja atbildētājs neiesniegs at-
sauksmi vai pārsūdzību Civil-
proc. nolik. 833.,_ 859. un 1450.
pantos paredzētā laikā, sprie-
dums nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 2. decembrī.
L. 778/37. 29625r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. V. S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712.- un 1715. p„
saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 13. nov.
lēmumu paziņo, ka lūdzēja ir
saņēmusi parādu līdz ar % pēc
obligācijas par 1800 rbl. ar 5°/»
gadā, ko izdevis Pēteris Drei-
manis Arturam Ginceliin par
labu, ka pirkuma cenas atlikuma
nodrošinājumu. Šī obligācija
pārgājusi uz Konrādu Ginceli un
tā apstiprināta 1892. g. 2. okt.
ar žurn. 850. num. uz Jānim
Konstantīnam Dreimanim pie-
derošo nekustamu īpašumu,
Valmieras apr. Bauņu pagastā
esošo Strazdu māju, ar zemes
grāmatu reģ. „C" 4070. num. so-
lidāri ar no Strazdu mājām at-
dalītām Gundegu mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. „C" 8243. num.
Bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ mājas īpašniekam hi-
potēkas dzēšanai zemes grāma-
tās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteikta laika ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī.
L. 396/06725. 29629g
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolk.
1717. pantu, paziņo, ka Volde-
māra Kalniņa hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 6. nov.
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ. * ar 7%> gadā, ko iz-
devis Pauls Lejnietis Ivanatn-
Fridricham Paulovskim par la-
bu un kas apstiprināta 1910. g.
14. jūlijā ar žurn. 2524. num. uz
nekustamu īpašumu Rīgas pil-
sētas 6. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 1405. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 317/06681. 29206g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a i s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc.nolk.
1717. pantu paziņo, ka Jēkaba
Rubeņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 6. novembri
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc divi man-
tojumu daļām par: a) 500 rbl.
un b) 25 rbl. abas bez proc,
kuras izdotas: a) Otīlijai Ru-
benis, un b) Jānim Rubenim
par labu un kas apstiprinātas
1910. g. 26. aprilī ar 689. num.
uz nekustamu īpašumu Mado-
nas apr. Veckalsnavas muižas
Šnēvelu N> 60. māju ar zemes
grāmatu reģ. 2648. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu mant. daļu dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L. 270/06684. 29205g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabali. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695.. 1712. uh 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 13. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzēja ir saņēmusi parādu līdz
ar proc. pēc obligācijas par
1100 rbl. ar 5% gadā, kas ap-
stiprināta 1874_. g. 14. martā ar
295. num. uz Jānim Apsītim pie-
derošo nekustamo īpašumu Ma-
donas apr. Ļaudonas pag. Jaun-
vēru māju ar zemes grāmatu
reģ. 6424. num. solidāri ar Pur-
naviešu JMs 132. mājām ar ze-
mes grāmatu reģ. 1474. num.,
ko izdevuši Jānis Pumpīts un
Andrejs Sīkstulis Heinricham
Pēterson-Rušmanim par labu kā
pirkuma cenas atlikuma nodro-
šinājumu, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt mājas īpašniekam
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabalt. 4. civilnodala
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz šo obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc-
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, obligāciju atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
L 397/06702. 29200g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.



Rīgas apgabaltiesas 4.civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. jiolk
1717. pantu, paziņo, ka Dāvida
Jansona (Johansona) hipotekarc
parādu dzēšanas lietā 1937. g
6. novembri tiesa nolēma: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pec
obligācijas par 900 jbl. ar 7%
gadā, ko izdevis Jēkabs Jan-
sons Pēterim Priedītim pai
labu, un kas apstiprināta 1894.
gada 23. decembrī ar 1650. num.
uz nekustamu īpašumu Cēsu
apr. Strīķu muižas Lejas Lau-
ru JVš 15. mājām ar zemes grā-
matu reģ. 4764. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Rīga, 1937. g. 30. novembrī.
L. 167/06687. 29204g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s,

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Alīdes
Lietapurs, dzim. Vērsītis, hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietā
1937. g. 13. novembrī tiesa no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
parādu pēc 2 obligācijām, par
200 rbl. katra, abasar 5°/o gadā,
kuras izdevis Jānis Kerans
Aleksandram Volfam par labu,
ka pirkuma cenas atlikuma no-
drošinājumu un kas apstiprinā-
tas 1888. g. 11. novembrī ai
1299. un 1300. num. uz nekus-
tamu īpašumu Valkas apriņķa,
Alsviķu muižas, Ažu-Kalnu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. 4746,
num., solidāri ar Oktes 29. num,
mājām zemes grāmatu reģ. 2376,
num.; 2) izsniegt lūdzējai šī lē-
muma norakstu hipotēkas dzē-
šanai attiecīgā zemes grāmatā,

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī.
L. 228/06728. 29627.e
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s,

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka Oskara
un Leontīnes Čaku hipotekāro
parādu dzēšanas lietā 1937. g.
13. novembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pēc obligācijas par 200 rbļ. ar
6°/o gadā, ko izdevusi Anna
Stūre, dzim. Rozentāls Alīdai
Apsalons par labu un kas ap-
stiprināta 1911. g. 18. maijā ar
žurn. 2360'. num. uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētas 6. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
428. num.; 2) izsniegt lūdzējiem
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā. L. 327/06734. 29628g

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu paziņo, ka Valsts
zemes bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietā 1937. gada
13. novembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligā-
ciju par 385 rbl. ar 6% gadā,
ko izdevis Jānis Līcītis Vikto-
ram Brimnieram par labu ka
pirkuma cenas atlikuma nodro-
šinājumu uz Pēterim Auziņam
piederošo nekustamu īpašumu
Madonas apr. Veckalsnavas
muižas Ozoliņu 67. num. māju
ar zemes grāmatu reģ. 2888.
num.; 2) izsniegt lūdzējai šī lē-
muma norakstu hipotēkas dzē-
šanai attiecīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī.
L. 288/06731. 29630g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. reg. nod. pārzinis

paziņo, ka ,,Rūjienes un apkārtnes
amatnieku biedrība", kas reģis-
trēta ar apgabaltiesas 1921. g.
14. decembra lēmumu, ir iz-

beiguši savu darbību uz likuma
par Latvijas amatniecības ka-
meru 3. panta pamata un galīgi
likvidēta. 29174

Rīgā, 1937. g. 30. novembri.

Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka ,.I.atvijas
kinofilmu darbinieku biedrība",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas
1926. g. 20. februāra lēmumu, ir
likvidēta uz sabiedrisko lietu
ministra priekšlikumu. 29612r

Rīgā, 1937. g. 2. decembrī.

Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.
pārzinis paziņo, ka ,. Gau-
jienas mednieku biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1931.g.
31. marta lēmumumu, ir likvidēta
uz Sabiedrisko lietu ministra
priekšlikumu. 29734z

Rīgā, 1937. g. 3. decembrī.

Nodalās pārzinis H. Min tais.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītajās Minnas
Monkēvičs, dzim. Vīšteins, lū-
gumu viņas laulības šķiršanas
lietā pret atbildētāju Jāni Mon-
ķēviču uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu Jelga-
vā. Ja atbildētājs šinī laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus
papīrus atstās tiesas kancleja.
bet lietu noliks tiesas sēde un
izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pļevienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 30. novembrī.
L. 267/37._ 29228g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītajās Minnas
Dāboliņš, dzim. Dzenis, lūgumu
viņas laulības šķiršanas lietā
pret atbldētāju Jāni Dāboliņu.
kas dzim. 1889._ g. 27. jūlijā,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavā. Ja
atbildētājs šinī laikā neieradī-
sies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-
pīrus atstās tiesas kancleja, bet
lietu noliks tiesas sēdē un iz-
skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

1937. g. 30. novembrī.
L. 286/37. 29227g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. registrac. nod.,
saskaņā ar papildin. lik. par
biedrību, savienību un polit.
organiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāv. laikā 14. p., paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 30. novembra
lēmumu reģistrēta Līgatnes savie-
sīgās biedrības savienošanās ar
Līgatnes lauksaimniecības bied-
rību vienā kopīgā biedrībā ar
nosaukumu Līgatnes lauksaim-
niecības biedrība, turpinot dar-
bību saskaņā ar pēdējās statu-
tiem. 29737x
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedrību, savienību un polit.
oeganiz. slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāv. laikā 14. - p., pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 30. no-
vembra lēmumu reģistrēta Jaun-
saimnieku Veicināšanas biedrības
,,Straupe" savienošanās ar Liel-
straupes lauksaimniecības bie-
drību vienā kopīgā biedrībā ar
nosaukumu: Lielstraupes lauk-
saimniecības biedrība, turpinot
darbību saskaņā ar pēdējās sta-
tūtiem. 29738z
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac.
nodaļa paziņo, ka ,,Latvijas
krievu biedrības kooperatīvs", kas
reģistrēts 1920. g. 8. oktobrī, ii
slēgts ar tiesas 1937. g. 6. jūlija
lēmumu un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1937. g. 3. decembri.
Nodalās pārzinis H. Min tais.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registrac. nod.,
saskaņā ar papild. lik. par bied-
rību, savienību un polit. organiz.
slēgšanas, likvidācijas un reģitrē-
šanas kārtību izņēmuma stāv.
laikā 14. p., paziņo, ka ar viņas
1937. g. 30. novembra lēmumu

reģistrēta Drabešu mājturības
veicināšanas biedrības „Līga" sa-
vienošanās ar Drabešu pagasta
lauksaimniecības biedrību vienā
kopīgā biedrībā ar nosaukumu:
,,Drabešu pagasta lauksaimnie-
cības biedrība", turpinot darbību
saskaņā ar pēdējās statutiem.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. no-
daļas pārzinis paziņo, ka ,,Rīgas
fūrmaņu palīdzības . biedrība",
ir likvidēta uz Sabiedrisko lietu
ministra priekšlikumu. 29338c

Rīgā, 1937. g. 1. decembri.
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī
gada 23. novembra lēmumu re-
ģistrēti ..Latvijas universitātes
veterinārās medicīnas studentu
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1936. g. 2. decembrī pieņemtie
grozītie statūti. 2961 Ir
Nodalās pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas registrac.

nodaļa paziņo, ka Ēveles lauk-
saimniecības mašīnu koplietoša-
nas biedrība ,,Arkls ", kas reģistrē-
ta 1924. g. 23. janvārī, ir slēgta
ar tiesas 1935. g. 9. apriļa lēmumu
un galīgi likvidēta. 29733z

Rīgā, 1937. g. 3. decembrī.

Nodalās pārzinis H. M i n t a 1s.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. D-
paziņo, ka ar Kestena Betmaņa,
dzim. 1870. gada 24. janvārī,
miris 1931. g. 10. aprilī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesi" un norada, ka uzaicinā-
juma termina nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 1. dec.

2458. 1. 29381g
Priekšs. v. A. M 11 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636._ un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Gaiļa,
dzimis 1863. gadā, miris
1933. gada 13. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 1. dec.

2225. 1. 29378g
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-
jusi Alvīnes Gartenbaums lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo
Alfrēdu-Robertu Kazaku (Kor-
saku), tiesa 1937. g. 25. novembrī
nolēma: izsludināt par mirušu
Alfrēdu-Robertu Kazaku (Kor-
saku), kas dzimis 1890. g. 12. ok-
tobrī (v. st).

Jelgavā, 1937. g. 30. novembrī.
229/37. 1. 29385o
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1570. pantu, paziņo, ka izskatī-
jusi Alvīnes Gartenbaums lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo
Emiliju-Mariju Kazaks (Korsaks)
tiesa 1937. g. 25. novembrī no-
lēma: izsludināt par mirušu Emi-
liju Mariju Kazaks (Korsaks),
kas dzimusi 1885. g. 16. oktobri
(v. st.) Jēkabpilī.

Jelgavā, 1937. g. 30. novembrī.
230/37. 1. 29386o
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kristapa-Jāņa
Ozola, arī Ozoliņa, dzimis
1889. gada 13. aprilī, miris
1937. gada 21. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. nov.
2435. 1. 29380g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e I s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Grietas Zariņš,
dzim. Kreicbergs, dzim. 1852. g.
28. augustā, mirusi 1932.
gada 18. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. I.,' pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. nov.
M. 1. 2605. _ 29379g
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatoioties uz Civilproc. nolik
1628.—1*631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja (Anuf-
rija) Lapkovska, dzļmis 1907.
gada 24. jūnija, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 1. dec.
2441. 1. 29382g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Aleksandra Ru-
ģela, dzim. 1871. g. 30. sept,
mir. 1937. g. 23. februārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tadel
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 1. dec.
2347. 1. 29383g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties' uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. novembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligā-
ciju, apstiprinātu 1896. g. 1. jun.
ar 583. num. uz nekustamu īpa-
šumu Zālītes pag. Dreškenu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
1342. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā. Obl. 1. 1061. 29635g

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
Priekšsēd. v. G. Beirauts

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. novembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pēc obligācijas, kas apstiprināta
1872. g. 2. novembrī ar 2619.
num. uz nekustamu īpašumu
Svitenes pag. Raņķu-Jostu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
1383. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā. Obl. 1. 1060. 29633g

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. novembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligāci-
ju, kas apstiprināta 1911. gada
28. novembrī ar 3652. num. uz
nekustamu īpašumu Bruknas
pag. Kleperu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 937. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
Obl. 1. 1059. 29634g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. novembri" tiesa nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu obligā-
ciju, kas apstiprināta 1909. gada
28. jūlijā ar 1854. num. uz ne-
kustamu īpašumu Jaunsvirlau-
kas pag. Lielkāvužu mājām ar
zemes gr. reģ. 470. num., bet
ar 1936. g. 10. februārī ar 769.
num. nostiprināto dāvinājuma
līgumu pārvesta _ uz atdalītām
Vidus Kavužu mājam ar zemes
gr. reģ. 18330. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai attiecīgā ze-
mes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
Obl. 1. 914. _ 29636g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Gēces, dzim.
1879. g. 23. augustā, mir.
1927. g. 16. augustā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem. fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^ un prasības atzīs par
zaudētam.

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
2362. 1. 29746

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
izskatījusi Jāņa Atrastā lūgu-
mu izsludināt par mirušu Dori-
Otiliju Atrasts, kas ir apm. 60
gadu veca, pamatojoties uz Ci-
vilproc. nolik. 1565.—1568. p.
un saskaņa ar savu 1937. ga-
da 16. novembra lēmumu, uz-
aicina nozudušo Dori - Otiliju
Atrasts, dzimušu Berkmanis, arī
Bergmanis, ierasties vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi 1
gada laikā pēc ' šī sludinājuma
ievietošanas,,Valdības Vēstnesī";
tāpat ari uzaicina visas citas
personas, kam ir drošas ziņas par
nozudušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinājuma
termiņā drošas ziņas par to, ka
nozudušais ir dzīvs , tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569.
pantu, izsludinās nozudušo par
mirušu.

Jelgavā, 1937. g. 1. decembrī.
0.1132/37.1. 29639r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka nākamie lau-
lātie draugi Alīde-Olga Spalis
un Leontīns Paulis 1937. gada
13. septembri pie Tukuma no-
tāra Vila Lukina ar reģistra
2006. num. ir noslēguši laulības
līgumu, kurā viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Jelgavā, 1937. g. 1. decembrī.
O. 1235/37. 1. 29637r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
nolik. 532. pantu, paziņo, ka
1937. g. 2. nov. tiesa no-
sprieda atzīt Kokrūpniecības akc.
sabiedr. ,,Brāļi Kān" maksāt-
nespēju par nejaušu bankrotu un
konkursu slēgt.

Jelgavā, 1937. g. 1. decembri.
K. i. 46108/42/37. 29638z
Priekšs. v. A. Mīlenbachs:

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītajās A/sab.
Centrālā savienība „Turība"
lūgumu viņas prasības lietā pret
atbildētāju Kārli-Eduardu Feld-
mani, ar prasības vērtībuLsllO,
par nomas līguma dzēšanu ze-
mes grāmatās, uzaicina atbildē-
tāju, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavā. Ja atbildētājs
šinī laikā neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēs-
tes un citus papirus atstās tie-
sas kancleja, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1937. g. 1. dec.
498/37. 29384g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels

elgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Mārtiņa Arķina,
dzim. 1860. g. 1. oktobri,
mir. 1932. g. 22. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem. fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
2333. 1. 29747

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. novembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pēc prasījuma dokumenta, iz-
dota Augustei-Melitai Vīgants
par labu, un kas apstiprināts
1914. g. 17. decembrī ar 2354.
num. uz nekustamu īpašumu
Mežotnes pag. Vec-Ruču mājām
M> 10 ar zemes grāmatu reģ.
1792. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā. Obl. 1. 1064. 29751g

Jelgava, 1937. g. 3. decembri.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. p., paziņo, ka 1937. g.
2. decembri tiesa nolēma: 1) atzīt
par iznīcinātu parāda aktu-pir-
kuma-pārdevuma līgumu, kas no-
slēgts starp Pēteri Oelsenu kā
pārdevēju un Dāvidu Valdmani
kā pircēju, un kas apstiprināts
1869. g. 10. novembrī ar 66. num.
uz nekustamu īpašumu Tukuma
apr. Vecmoku pagasta Vālit mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra
1811. num.; 2) izsniegt lūdzējai
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai attiecīgā zemes grām.

Jelgavā, 1937. g. 3. decembrī.
Obl. 1170/37. 1. 29757x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M- Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Kristapa Mar-
kevica lūgumu, š. g. 11. oktobrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošo
hipotekarisko obligāciju, kura
apgrūtina Kristapam Markevi-
cam piederošo nekustamu man-
tu_ Liepājas apr. Bātes „Šulme"
mājas ar zemes grām. 1110. n.
un apstiprināta 1903. g. 8. nov.
ar žurn. 621. num. 1000 kr. rbl.
lielumā uz Mariannas Šulmis
vārda;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas^ depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 30. novembrī.
207/37. 29392g
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta un
Margrietas Geduļu lūgumu, š. g.
18. oktobra lēmumu, uzaicina
personu, _ kuras rokās atrodas
uz Liepājas apriņķa Gaviezes
pagasta „Suzne" māju ar zemes
gram. 1259-2. reģ. num. nostip-
rināta obligācija par 800 rbl. ar
6°/o gada Jānim Strausam, kas
to cedejis uzrādītājam, ingro-
seta 1914. g. 3. maijā ar žurn.
704. num., 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." iesniegt minēto obligā-
ciju tiesā, iemaksāto Ls 17,07
saņemšanai ka kapitālparāda ar
procentem pilnīgu samaksu.
Obligacijas _ neiesniegšanas ga-
dījuma paradu atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes grā-
matām. _ 437/37. 29393g

Liepāja, 1937. g. 30. novembrī.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. Šmit s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
4. maijā Liepājā mirušā
Jēkaba Lēmaņa, ari Leimana,
dzim. 1859. gada 23. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tarus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. dec.
893m/37. 29760

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc-nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. novembrī tiesa_ nolēma:
1) atzīt par samaksātu paradu
pēc obligācijas ko izdevis Mi-
ķelis Gobiņš Nikolajam Korfam
par labu un kas apstiprināta
1911. g. 3. septembrī ar 2892.
num. uz nekusatmu īpašumu
Bruknas pag. Kleperu mājām ar
zemes grāmatu reģ. 937.num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
Obl. 1. 1063. 29631g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M._D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. novembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu paradu
pēc pirkuma līguma apstiprinā-
ta 1896. g. 7. maijā ar 499. num.
uz nekustamu īpašumu Zālītes
pag. Dreškenu mājām ar zemes
grāmatu reģ. 1342. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai at-
tiecīgā zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 2. decembrī.
Obl. 1. 1062. 29632g

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Elizabetes-El-
las-Dorotejas Voveris lūgumu.
S. g. 11. oktobrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-
košo hipotekarisko obligāciju.
kura apgrūtina Elizabetes- El-
las-Dorotejas Voveris nekus-
tamu mantu Liepājā, ar zemes
gram. 369. num. un nostiprināta
1914. g. 22. marta ar žurn. 369.
num. uz Ābrama Levinoviča
vārda 1500 kr. rbļ. lielumā,
kāda obligācija cedēta uzrā-
dītajam;

2) atvējēt lūdzējai pieprasi!
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēta prasības dokumen-
ta iesniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 30. novembrī,
258/37. 29388g

Priekšsēd. b_ . A. K i r š f e 1 d s
Sekretāra v. A. Š m i t s

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Indriķa un Lī-
nas Efeju lūgumu, š. g. 11. okt.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošo
hipotekarisko obligāciju, kura
apgrūtina Indriķim un Līnai
Efejiem piederošu nekustamu
mantu Liepāja, ar zemes grām.
3669. num. un nostiprināta 1912.
gada 12. maijā ar žurn. 736. n.
uz Andreja Tukšenieka vārda
5000 kr. rbl. lielumā ar 7V2V0
gada un kura tagad cedēta uz-
rādītājam;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekārās obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas_ depozitā un izmaksāt
augstāk minētam prasības do-
kumenta iesniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 30. novembrī.
257/37. 29389g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Roberta-Zaņa
Treimaņa lūgumu, š. g. 11. okt.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošo
hipotekarisko obligāciju, kura
apgrūtina Robertam-ŽanimTrei-
manim piederošu nekustamu
mantu Aizputes apr. Apriķu ze-
mes gabalu „Seke" ar zemes
grām. 3075. num. un nostipri-
nāta 1912. g. 19. maijā ar žurn.
854. num. uz bar. Anastasijas
Mannerheims vārda 4300 kr.
rbl. pirmvērtības lielumā, kāda
obligācija tagad skaitās 516 rbļ.
94 kap. atlikumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto
^

naudu glabā!
tiesas depozitā un izmaksā!
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 30. novembrī.
246/37. 29390g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Pētera Klieča
lūgumu, š. g. 15. novembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekarisku obligāciju, kura
apgrūtina Pēterim Kliečim pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājas apr. Grobiņas pagasta
„Dorup-Klieče" mājas, ar zemes
grāmatu reģ.3464-2. num. un no-
stiprināta 1924. g. 11. novembrī
ar žurnāla 999. num. 500 kr. cara
rubļu lielumā uz Jāņa Jāņa d.
Klieče vārda;_

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1937. g. 30. novembrī.
286/37. 29391g

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Ābiņa lū-
zumu un savu š. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Kuldīgas
apr. Rendas pagasta „Muceniek
3& 18" mājām, ar zemes gram.
1915. num. 1907. g. 14. marta _ar
žurn. 298. num. nostiprināts
ķīlu raksts 600 rbļ. lieluma, par
labu Kuldīgas sadraudzīgas un
lauksaimnieku biedr. krajaizd.
sab., 1 mēneša laika pec šī slu-
dinājuma ievietošanas _ „Vald.
Vēstnesī", iesniegt minēto ob-
ligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījuma paradu
atzīs par' samaksātu un ķīlu
rakstu par anulletu un dzēšamu
»o zemes grāmatām.

Liepājā, 1937. g. 30. novembrī.
457/37. 29394g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.
Sekretāra v. A. Smits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 8. novembra
lēmumu, uzaicina 1937. g. 1 jūlijā
Liepājā, mirušas Augustes-Eliza-
betes Neilands, dzim. Neimanis,
dzim. 1865. g. 12. novembri
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus. fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. decembri.
882m/37. 29764

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 22. novembra
lēmumu, uzaicina ar šīs tiesas
1937. g. 31. maija lēmumu par
mir. atzītā Jāņa-ZalomanaVenške-
vica, dzim. 1892. g. 20. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" . _

Laika nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. dec.
846m/37. 29763
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 22. novembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
10. martā Rucavas pagastā
mirušā Miķeļa Kaula, dzim.
1863. gada 13. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas nersonas. kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. dec.
874m/37. 29762

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1922. g. 2. aug.
Liepājā mir. Eduarda Kavaliera,
dzim. 1860. gada 23. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. dec.
S45m/37. 29761
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S o e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu š. g. 26. nov.
lēmumu un Civilproc. nolik,
397. un sek. pantiem, uz Pauli-
nas Uščins _ lūgumu viņas
prasības lieta pret Francisku
Uščinu par laulības šķiršanu,
uzaicina atbildētāju Francisku
Uščinu (Uščinas), kura dzīves
vieta prasītajai nav zināma, ie-
rasties tiesa vaj uzdot savu dzī-
ves vietu Liepājā_ 2 mēnešu lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas „Vald. Vēstn."__ Lūgumam _ pielikti prasības
lūguma un klatpielikto dokumen-
tu noraksti

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sutīs pilnvarnieku un savu ju-
ridisko dzīves vietu Liepājā ne-
uzdos, noliks tiesas sēdi lietas
aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepāja, 1937. g. 30. nov.
226-L. ļ. 29396g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu š. g. 11. oktobrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu seko-
šo hipotekarisko obligāciju,
kura apgrūtina Ģirtam Brikma-
nim piederošu nekustamu mantu
Liepājas apr. Durbes pag. „Tū-
beļu" mājas, ar zemes »rām.
1447. num. un nostiprināta 1875.
gada 11. marta ar žurn. 5512.
num. uz barona Heinricha fon
Kleista vārda 6800 kr. rbl.
pirmvertība, kura tagad skaitās
4700 kr. rbj. atlikumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepāja, 1937. g. 30. novembrī.
236/37. 29395g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1926. g.
23. februāri Nīcas pag. mirušā
Jāņa Agendara, arī Hagedorna,
dzim. 1855. g. 8. maijā,
mantiniekus, kreditorus, ' legā-
tarus. fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. decembri.
842m/37. 29765

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 15. novembra
lēmumu, uzaicina 1937. g.
29. aprīlī Aizputē mirušā Indriķa
Blūma, dzim. 1869. g. 15. aprīlī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. decembri,
785m/37. 29766
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā, ar š. g. 16. novembra
lēmumu,uzaicina 1936. g. 14. nov.
Liepājā mirušā Hermana Pesteļa,
dzim. 1887. g. 12. ' februāri,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisarus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g, 3. decembrī.
903m/37. 29767

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1937. gada
9. maijā Saldū mirušā Kārļa
Štreita, dzim. 1871. g. 29. dec,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. decembrī,
840m/37. 29768

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 16. novembra
lēmumu, uzaicina 1937. gada
30. jūlijā Liepājā mir. Andreja
Buka, dzim. 1868. g. 7. augustā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisarus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas _ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. dec.
835m/37. 29769

Priekšsēd. b.A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
25. novembra lēmumu reģistrētie
Sieksātes lauksaimniecības bied-
rības „Zemkopis" 1937. g. 25. jul.
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti un jaunais no-

saukums „Sieksātes lauksaim-
niecības biedrība" ierakstīts bez-
peļņas biedrību un to savienību
1921. g. reģ. 1. daļā, 47. lapā,
atvietojot līdzšinējos statūtus un
nosaukumu.

Valdes sēdeklis atrodas Siek-
sātes pag.

Liepājā, 1937. g. 30. novembrī.
108/37. 29230b
Nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P 1ū m ī t is.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 8. novembra
lēmumu, uzaicina 1934. gada
23. oktobrī Liepājā mirušās
Zuzannas Jēkaba m. Rupeiks,
dzim. 1895. gada 17. janvārī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus. fideikomisarus _un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 3. dec.
884m/37. 29770

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām un
savienībām 17. panta pamata
paziņo, ka ar viņas 1937. g.
25. novembra lēmumu reģistrētie
Kursīšu lauksaimniecības bied-
rības 1937. g. 31. janvāra pilnā
biedru sapulcē pieņemtie jaunie
statūti ierakstīti bezpeļņas bied-
rību un to savienību 1921. g.
reģ. 1. daļā, 49. lapā, atvietojot
līdzšinējos statūtus.

1 Valdes sēdeklis atrodas Kur-
sīšos.
?MBinnizmiTii11'tnirivrirrnr,rf*nr„ .,,T7f!77aunrr/H77rr'n

Liepājā, 1937. g. 30. novembri.
109/37. 29231b
Nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 22. martā
mirušās Malkas Jēkaba meitas
Zilberts 1935. g. 3. decembrī
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
23. marta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. nov.
2a/37. 29403g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
uz Praskovjas Drozdovs lūgumu
par Rēzeknes apr. Ružinas pag.
Sprindas sādžas 13. viensētas,
3 deset. 1946 kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"; pre-
tējā gadijumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 29. nov.
L. 257/37. 29237g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
uz Andreja Krūmiņa lūgumu par
Daugavpils _ apr. Krustpils pag.
Šumaņu sādžas 5. un 24. ze-
mes gabalu, 7 deset. 845
kv. asis kopplatībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt tiesai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadijumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minēto lūdzēju varētu ie-
rakstīt zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 29. nov.
258/37. 29238g
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

uz mir. Aleksandra Ignatjeva
mantinieku Grigorija un Teklas
Ignatjevu un Jevdokijas Grigor-
jevs lūgumu par Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pag. Šķilbēnu
muižas atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu „Akmeņsala .Nol",
35 deset. 1872 kv. asu platībā,
par kura līdzmantiniecēm uz-
rādītas Anastasija Jauničs, Tat-
jana Boļšakovs un Marija Li-
berovs, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 30. nov.
259/37. 29239g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
uz mir. Jāņa Utana mantinieku
Eduarda, Jāzepa, Jāņa, Konstan-
tīna un Zuzannas Utanu lūgumu
par Rēzeknes apriņķa Silajāņu
pagasta Maļinovkas sādžas

3. viensētas, 11 deset. 1303 kv.
asu platībā, ierakstīšanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu iesniegt tiesai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem arneapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 30. nov.
260/atj. 29241

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 20. martā
mirušā Jefima Čechlova 1928. g.
23. februārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 12. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. nov.
576a/37. 29404g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tilti o š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 22. aprilī
mirušā Ananija Poļakova 1934.
gada 24. augustā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 9. augusta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 30. nov.
360a/37. 29405g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītajā Lūka Je-
gorova lūgumu lietā pret atbil-
dētāju Ignatu Laizānu par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz nekus-
tamu mantu aiz valdīšanas no-
ilguma, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēstn."
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī. Ja atbildētājs šinī
laika neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes
un citus papirus atstās tiesas
kancleja, bet lietu noliks tiesas
sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1937. g. 30. nov.
L. 807p/37. 29402g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413., 416.
pantiem un prasītajās Broņis-
lavas Molskis lūgumu viņas lau-
lības šķiršanas lietā pret atbil-
dētāju Vladislavu Molski uzai-
cina atbildētāju, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.
Ja atbildētājs šinī laikā neiera-
dīsies personīgi _ vai nesūtīs
pilnvarnieku

^
pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kancleja,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītājas ie-
sniegto dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1937. g. 30. nov.
L. 613p. 1. 29401g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz mir. Aleksandra Jevstafieva
mantinieku Jāņa, Aleksandra un
Nikandra Aleksandrovu, Sem-
jona Tumanova, Aleksandra un
Jāņa Talanovu un Annas Iva-
novs lūgumu par Jaunlatgales
apr. Augšpils pag. Babinas sā-
džas zemes gabala, 11 deset.
360 kv. asu platībā, par kura
līdzmantiniekiem uzrādīti Jē-
kabs un Pelageja Talanovi, ie-
rakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", pretējā gadijumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētos lūdzējus
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekus-
tamās mantas īpašniekiem bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1937. g. 30. nov.
261/37. 28240g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 24. janvārī
mirušā Feodora Kajiņina 1936.
gada 10. oktobrī pagasttiesā sa-
stādītais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 14. augusta lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 1. dec.
L. 2358a/37. 29643r
Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabaltiesas reģistr.
nodaļa, pamatojoties uz Not. par
kopdarbības sabiedr. un to savie-
nībām 7. pantu, paziņo, ka
1937. g. 1. decembri tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-
rību ar nosaukumu ,,Līvānu
patērētāju biedrība Pašpalīdzība".
Sabiedrības valdes mājas ir Lī-
vānos. 29925z

1937. g. 3. decembri. 90. 1.
Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rezeknes-Ludzas- Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nolik. 181*. pantu, paziņo,
kaEmilija Dundurs, dzim. 1895.g.
Bērzgales pag., pate par sevi
un kā savu mazgadīgo meitu
Zelmas - Emīlijas Dundurs,
dzim. 1921. g. 6. janvārī Bērz-
gales pag. un Mildas-Amalijas
Dundurs, dzim. 1928. g.
17. aprilī Bērzgales pag., aiz-
bildne iesniedza nodaļai lūgumu
ierakstīt viņas zemes grāmatu
reģistri par īpašniecēm, saskaņā
ar Daugavpils apgabaltiesas
1937. g. 24. marta lēmumu,
uz nekustamo mantu no Rē-
zeknes apr. Bērzgales pag. Jurim
Šķilteram piederošā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Kruķi" (hipot.
9380) atdalīto zemes gabalu
12,669 ha platībā (1937. g.
B. žurn. 1369. num.).

Personas, kurām ir tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai iebildumus 1 mēneša laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadijumā lūdzējas ierakstīs
zemes grāmatu reģistri par ne-
kustamās mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 30. novembri.
54499. 29242b

Priekšn. v. pal. V. B a 1 š a i t i s.
Sekretāra pal. v. P. P u d ā n s.

Rigas pils. 5. iec. miertiesnesis,
uz Likumu par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
noteik. 6. p. un Civillikuma 143.p.
pamata, paziņo, ka 1937. g.
1. decembrī laulāto mantisko

attiecību reģistra 4. lapā ie-
rakstīts, _ka starp laulātiem Ar-
sēniju Čakstiņu, dzim. 1895. g.
1. septembrī,' Svētciema pag.,
un Annu Čakstiņš, dzim. Skujiņš,
dzim. 1900. g. '20. martā Ren-
cēnu pagastā, no 1934. g.
28. maija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
Rīgas notāra Mihaila Čulkova
kantori 1934. g. 28. maijā ar
reģ. 4029. num. noslēgto līgumu.

Ķeipenē, 1937. g. 2. decembrī.
4. I. 29661x

Miertiesnesis T. Strelerts.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 5. augusta
spriedumu Alma Šmits, dzimusi
1903. g. 8. febr. Nītaures pag.,

atzīta par vainīgu, ka š. g.
6. jūlijā tirgojusies ar pilnpienu,
kurā bijušas tikai 3,05% tauku
vielu — pārtikas preču veikalā
Maskavas ielā 187, un sodīta
pēc Sodu lik. 234. p. ar 10 latiem
vai nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām aresta. 996.1. 30081x

Rīgā, 1937. g. 3. decembri.
Miertiesnesis A. L ū k i n s.

Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 6. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 2.novembra
spriedumu Pēteris Kļaviņš, dzim.
1876. g. 25. aprilī Valmieras
apr. Naukšēnu pag., atzīts par
vainīgu tārpainas gaļas glabā-
šanā pārdošanai Rīgā, Āgenskalna
tirgū, 1937. g. 20. augustā, un
sodīts pēc Sodu lik. 235. p. ar
35. latiem vai nesamaksas gadi-
jumā ar 10 dienām arestā.

1937. g. 4. decembri.
1094.kr. 1. 30083x

Miertiesnesis R. Vi ļums.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. p. un prasītāja Elmāra Mel-
gaiļa lūgumu viņa prasības lietā
pret atbildētāju Elviru Lūciju
Bagātais, ar prasības vērtību
Ls 365,—, uzaicina atbildētāju,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu. Ja at-
bildētāja šinī laikā neieradīsies
personīgi vai nesūtīs pilnvar-
nieku, pavēsti atstās tiesas kan-
celejā, bet lietu noliks tiesas sēdē
un izskatīs aizmuguriski.

Rīgā, 1937. g. 1. decembri.
2506. 1. 29777z

Miertiesnesis G. Veidners.



Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
75. p. un prasītājas pilnvar-
nieka zvēr. advokāta Natana
Sverdlina lūgumu akc. sab. Foto-
Radio Centrāle A. Leibovics pra-
sības lietā pret atbildētāju Kārli
Baulu ar prasības vērtību Ls
575,—, uzaicina atbildētāju, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" un
uzdot savu dzīves vietu. Ja at-
bildētājs šinī laikā neieradīsies
personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēsti atstās tiesas kancleja,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski.

Rīgā, 1937. g. 1. decembrī.
1026. 1. 29776z

Miertiesnesis G. V e i d n e r s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra 216.
lapā, ierakstīts, ka starp laulātiem
Reinholdu Liepiņu, dzim. 1863. g.
11. maijā Kosas pag., un Mariju
Liepiņš, dzim. Jirgensons (Jur-
genson), dzim. 1889. g. 18. jūlijā
Rīgā, no 1933. g. 23. februāra
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1933. g. 22.febr.
Rīgā, notāra J. Krūklanda kan-
tori ar reģ. 3204. num. noslēgto
līgumu.

1937. g. 2. decembri.
216/r. 1. 29812z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Bēliņa, 65 g.
vecs, mir. 1937. g. 11. februārī,
nāvi ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. L, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 1. dec. 29652
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa (Johann)
Kušinska-Lombera, dzim. 1876. g.
22. apr,, mir. 1937. g. 27. aug.,
nāvj ir atklājies mantojums, un
tadel uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai _3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām. 29412

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Kārļa Vandera,
dzim. 1870. g., 29. okt, mir. 1937.
gada 21. februārī, nāvi ir atklā-
jies mantojums un tādēļ uzai-
cina visas personas kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u.
t. 1., pieteikt tiesai savas tiesī-
bas un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām. 29411

Rīgā, 1937. g. 30. novembrī.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 10. no-
vembra spriedumu Rebeka-Zāra
Fains, ' dzim. 1907. g. 14. nov.
atzīta par vainīgu sabojājušos
olu makaronu glabāšanā savā
veikalā I. Peldu ielā 34, 1937. g.
24. sept., un sodīta pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d. ar 15 latiem vai
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Rīgā, 1937. g. 3. decembri.
1372. 1. 30082x

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 19. ok-
tobra spriedumu Zamuelis-Boriss
Edids, dzimis 1903. g. 24. febr.
Daugavpili, atzīts par vainīgu
neiesaiņotas šokolādes bez ražo-
tāja vārda iespieduma glabāšanā
pārdošanai 1937. g. 20. jūlijā
Beina Edida konditorejā-augļu
tirgotavā Rīgā, Vaļņu ielā 19, un
sodīts pēc Sodu lik. 234. panta
ar 10,— latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 6. decembri.
1126.1. 30084x

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 21. ok-
tobra spriedumu Jānis Drubiņš,
dzim. 1891. g. 22. jūnijā Mēru
pag., atzīts par vainīgu ar
smidžiem netīru un biezu rauga
sēnīšu kārtu apklātu vīģu glabā-
šanā pārdošanai š. g. 24. augustā
savā pārtikas preču tirgotavā Rīgā,
M. Nometņu ielā 22/24, un sodīts
pēc Sodu lik. 236. p. ar 5 latiem
vai nesamaksas gadījumā ar
2 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 6. decembrī.
1055. 1. 30085x

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pus. 17. iec, miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
212. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pēteri Indānu, dzim.
1904. g. 7. (17.) aprilī Vidsmuižas
pag., un Veroniku Indāns, dzim.
Onzāns, dzim. 1906. g. 9. jūlijā
Vidsmuižas pag., no 1933. g.
5. aug. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1933. g. 1. aug. Rīgā, notāra
E. Brikovska kantorī ar reģ.
4074. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 3. decembri.
212/r. 1. k 29821o

Miertiesnesis 2. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rīgas pils. 17. iec miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra 210.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Frici-Hugo Rupeiku, dzim. 1897.
g. 18. augustā Rudbāržu pag., un
Kristīni Rupeiks, dzim.Jirgensons,
dzim. 1900. g. 28. oktobrī Rīgā,
no 1934. g. 27. sept. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 27. sept. Rīgā notāra
J. Purgaļa kantori ar reģ. 9243.
num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
210/r. 1. 29823z

Miertiesnesis Ž. Jumiķis.
Sekretārs A. Duntaus.

Rigas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
220. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Nikolaju Karlsonu,
dzim. 1896. g. 14. aprilī Palsma-
nes pag., un Minamu Karlsons,
dzim. Bergs, dzim. 1910. g.
10. septembrī Rīgā, no 1934. g.
17. jūlija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 28. maijā, Rīgā notāra
K- Sumberga kantori ar reģ.
3303. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
220/r. I. 29794o

Miertiesn. J. Brūveris.
. Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra
229. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Rafaelu Feldhūnu,
dzim. 1887. g. 22. janvārī Jelgavā,
un Blūmi Feldhūns, šķ. Hercbergs,
dzim. Abramsons, dzim. 1893. g.
1. augustā Tallinā, no 1930. g.
26. jūnija pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1930. g. 26. jūnijā Rīgā, notāra
K. Sumberga kantorī ar reģ.
9763. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
229/r. 1. 29795o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
228. lapā ierakstīts, ka "starp
laulātiem Reini Bērstis (Bērzatis),
dzim. 1882. g. 14. septembrī
Mazsalacas pag., un Mariju Bērz-
tīs, dzim. Lapiņš, dzim. 1885. g.
18. jūnijā Rencēnu pag., no
1929. g. 17. maija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar

1929. g. 17. maijā Rīgā, notāra
J. Purgala kantorī ar reģ.
5778. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
228/r. 1. 29796o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra
227. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Aronu šmuljanu, dzim.
1869. g. 19. septembrī Rūjienā,
un Frumu Šmuljans, dzim. Be-
kers, dzim. 1874. g. 24. jūnijā

Tērbatā (Jurjevā), no 1921. g.
26. okt. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1921. g. 26. okt. Rīgā, notāra
V. Līvena kantorī ar reģ.
13861. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
227/r. 1. 29802o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
230. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Artūru-Krišjāni Frei-
mani, dzim. 1906. g. 22. aprilī
Dundagas pag., un Olgu Freima-
nis, dzim. Feodorovs,dzim. 1900.g.
21. martā Rīgā, no 1935. g.
26. okt. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1935. g. 24. okt. Rīgā, notāra
J. Krūklanda kantori ar reģ.
22359. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
230/r. 1. 29801o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
222. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Vili Šebrantu, dzim.
1904. g. 3. februāri Rīgā, un
Paulīni Šebrants, dzim. Rudzītis,
dzim. 1902. g. 9. februārī Rīgā,
no 1933. g. 19. aug. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1933. g. 20. jūlijā Rīgā, notāra
P. Socka kantori ar reģ. 3888.num.
noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
222/r. 1. 29800o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatoioties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
Civillik. 143. p., paziņo, ka 1937.g.
1. decembri laulāto mantisko
attiecību reģistra 221. lapā ie-
rakstīts, ka starp laulātiem
Hugo Bulduru, dzim. 1904. g.
21. janvārī Rīgā, un Elzu Buldurs,
dzim. Rutks, dzim. 1903. g.
16. novembrī, no 1934. g. 5. au-
gusta pastāv visasmantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.);
kas nodibināta ar 1934. g. 20. jū-
nijā Rīgā, notāra J. Purgala
kantori ar reģ. 5349. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
221/r. 1. 29799o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra
225. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pēteri Birkenu, dzim.
1899. g. 18. jūnijā Rīgā, un
Mildu Birkens, dzim. Ross, dzim.
1905. g. 26. martā Valtaiķu pag.,
no 1936. g. 11. sept. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1936. g. 11. sept. Rīgā,
notāra K. Sumberga kantori ar
reģ. 8985. num. noslēgto līgumu.
~1937. ģ? 2.' decembri.
225/r. 1. 29798o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
237. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Movšu Krupkinu, dzim.
1900. g. 6. martā Rīgā, *un
Leontīni Krupkins, dzim. Lībes-
mans, dzim. 1900. g. 19. augustā
Tartū, Igaunijā, no 1930. g.
20. janv. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1930. g. 20. janv. Rīgā, notāra
M. Čulkova kantori ar reģ.
1737. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembri.
237/r. 1. 29804o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. "143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 2. decembrī
iaulāto mantisko attiecību reģ.
236. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Nachmani Knopingu
(Knopiņš), dzim. 1900. g. 20. jul.
Kuldīga, un Zaru Knopings (Kno-
piņš), dzim. Leibs, dzim. 1909. g.
28. augustā Rīgā, no 1935. g.
1. dec. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1935. g. 28. nov. Rīgā notāra
Ed. Brikovska kantorī ar reģ.
8853. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembri.
29805. 236/r. 1.

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 232.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Kurtu Fridrichu Robertu Kordesu,
dzim. 1885. g. 11. jūnijā Maskavā,
un Amāliju EHinoru Kordess,
dzim. Miliuss (Mvlius), dzim.
1895. g. 2. jūlijā Rīgā, no 1925. g.
20. marta pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117.p. un turpm.
p.), kas nodibināta ar 1925. g.
23. janv. Rīgā notāra R. Voigta
kantori ar reģ. 1029. num. no-
slēgto līgumu.

1937. g. 2. decembri.
232. r. 1. 29806z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra 235.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Neuchu Ābeli Šuru, dzim. 1890. g.
Lietavā, un Itu Šurs, dzim. Blī-
dens, dzim. 1896. g. 5. jūlijā
Rīgā, no 1931. g. 30. okt. pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-
dibināta ar 1931. g. 30. okt. Rīgā
notāra J. Kreicberga kantorī ar
reģ. 12309. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembri.
235./r. 1. 29807z

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra

224. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ringoldu Kalningu,
dzim. 1881. g. 30. oktobri Pēter-
pili, un Elizabeti Kalnings (Kal-
niņš), dzim. Šatrovs, dzim. 1881. g.
20'. oktobri Petrogradā, no 1928. g.
26. nov. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1928. g. 26. nov. Rīgā, notāra
J. Purgala kantori ar reģ.
14458. num. noslēgto Ilgumu.

1937. g. 2. decembrī.
224/r. 1. 29808o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 1. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra
223. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Leibu Ošris, dzim.
1893. g. Biržos, Lietuvā, un
Cilu Ošris, dzim. Krigers, dzim.
1899. g. 10. decembri Rīgā, no
1936. g. 1. nov. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1936. g. 13. okt. Rīgā, notāra
J. Graudiņa kantorī ar reģ.
9161. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembri.
223/r. !. 29797o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. I. decembri laulāto
mantisko attiecību reģistra
219. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Emilu-Arno-Frici Kni-
peru, dzim. 1891. g. 4. jūlijā
Tosfellā, un Anelu Knipers, šķ.
Detlovs, dzim. Leonovičs, dzim.
1893. g. 25. aprilī Rīgā, no
1933. g. 17. maija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ai
1933. g. 17. maijā Rīgā, notāra
M. Čulkova kantorī ar reģ.
4198. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
219/r. I. 29803o

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
233. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Ansi Brāli, dzim. 1856.g.
16. jūnijā Vilces pag., un Karlīni
Brālis, atr. Smukausis, dzim.
Reinšmidts, dzim. 1873. g. 17. au-
gustā Pēternieku pag., no 1926. g.
13. okt. pastāv visas mantas
šķirtība (Civillik. 117. p. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1926. g. 13. okt. Rīgā, notāra
R. Voigta kantori ar reģistra
9624. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
233/r. 1. 29809o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra
234. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Oskaru Valdemāru Sīli,
dzim. 1895. g. 9. maijā Burtnieku
pag., un Lauru Katrīni Sīlis,
dzim. Ozoliņš, dzim. 1898. g.
6. augustā Dundagas pag., no
1931. g. 16. jūnija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta ar
1931. g. 16. jūnijā Rīgā, notāra
K. Sumberga kantori ar reģ.
11142. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembri.
234/r. 1. 29810o

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillikuma spēkā
stāšanās laiku un pārejas laika
noteik. 6. p. un Civillikuma 143.
p. pamata paziņo, ka 1937. g.
1. decembri laulāto mantisko
attiecību reģistra 3. lapā ierakstīts
ka starp laulātiem Annu-Lūciju-
Tusneldu Stalbi, dzim. Garancis,
dzim. 1904. g. 27. aprilī Dru-
vienas pagastā un Eduardu Stalbi
dzim. 1887. g. 5. maijā, Siguldā,
no 1929. g. 17. maija pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm.), kas nodibināta ar
Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
kantori 1929. g. 17. maijā ar reģ.
12087. num. noslēgto līgumu.

Ķeipenē, 1937. g. 2. decembrī.

Miertiesnesis T. S t r e 1 e r t s,

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,
uz Lik. par Civillik. spēkā stāša-
nās laiku un pārejas laika noteik.
6 p un Civillikuma 143. p. pa-
mata paziņo, ka 1937. g. 1. dec.
laulāto mantisko attiecību reģistra

5. lapā ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Ernestu Ezeriņu, dzim.
1891. g. 10. augustā Mālpilī un
Johannu-Apoloniju Ezeriņš, dz.
Rutkis, dzim. 1904. g. 7. dec.
Rīgā, no 1932. g. 18. marta pa-
stāv mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm.), kas nodibi-
nāta ar Rīgas notāra Jāņa Pur-
gala kantori 1932. g. 18. martā
ar reģ. 3349. num. noslēgto lī-
gumu.

Ķeipenē, 1937. g. 2. decembri.
5. i. 29660z

Miertiesnesis T. Strelerts,

Kandavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 21. ok-
tobra tiesas pavēli Fricis Māss,
dzim. 1902. g. 20. septembrī
Spāres pag., atzīts par vainīgu
neizmeklētas un neapzūnogotas
gaļas turēšanā pārdošanai un
netīrības pielaišanā gaļas ap-
strādāšanas darbnīcā un tirgo-
tavā 1937. g. 28. septembri
Stendē, Aspazijas ielā 1, un sodīts
pēc Sodu lik. 157. p. 1. d. un
235. p. ar 12 latiem vai nesa-
maksas gadījumā ar 4 dienām
arestā.

Kandavā, 1937. g. 6. decembrī.
877. 1. 30087x

Miertiesnesis N. J a n s on s.
Sekretārs V. Trans.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik,
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika 'noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p;,
paziņo, ka 1937. g. 2. decembrī
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 4. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Belorusu, dzim.
1900. g. 22. aprilī Daudzesas
pag., un Renadu Beloruss, dzim-
Vizulis, dzim. 1916. g. 7. sep-
tembri Čikāgā, Amerikā, abi
dzīvo Jēkabpilī, Liepu ielā 1,
no 1934. g. 1. decembra pastāv
mantas šķirtība (Civillik. 117. un
turpm. p.), kas nodibināta ar
1934. g. 1. decembri Jēkabpils
notāra J. Kreicberga kantori
ar reģ. 3391. num. noslēgto lī-
gumu.

1937. g. 2. decembri.
4/37 29676x

Miertiesnesis V. Brunovskis.

Kandavas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.„
paziņo, ka ar 1937. g. 21. ok-
tobra tiesas pavēli Teodors Brants,
dzim. 1888. g. 2. decembrī Uža-
vas pagastā, atzīts par vainīgu
neizmeklētas un neapzūnogotas
gaļas turēšanā pārdošanai un
netīrības pielaišanā gaļas apstrā-
dāšanas darbnīcā un tirgotavā
1937. g. 28. septembrī Stendē,
Brīvības ielā 16 un sodīts pēc
Sodu lik. 157. p. 1. d. un 235. p.
ar 12 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

Kandavā, 1937. g. 6. decembri.
879. 1. 30086x

Miertiesnesis N. Jansons.
Sekretārs V. Trans.

Valmieras apr. 1. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Likuma par
Civillikumu spēkā stāšanās laiku
un pārejas laika noteikumiem.l.p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,.
paziņo, ka 1937. g.2. decembri.
laulāto mantisko attiecību re-
ģistra 7. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Benjamiņu Judeloviču,
dzim. 1886. g. 4. augustā Bauskā,
un Hani Judelovičs, dzim. Lands,
dzim. 1893. g. 15. oktobri Saldū,
no 1937. g. 19. augusta pastāv
visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-
bināta ar 1937. g. 19. augustā
Rīgā notāra P. Socka kantori
ar reģ. 6910. num. noslēgt»
līgumu.

Valmierā, 1937. g. 2. decembrī.
7/r. 29829z

Miertiesneša v. Burchards..
Sekretārs (paraksts).'

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p.,
paziņo, ka 1937. g. 1. decembri
laulāto mantisko attiecību reģistra
226. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Pēteri-Žani Spuri
(Spure), dzim. 1888. g. 25. ok-
tobrī Ērberģes pag., un Annu
Spure dzim. Emsiņš, dzim. 1890.g.
15. septembri Jaunjelgavas apr.
no 1926. g. 1. jun. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.
un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1926. g. 1. jun. Rīgā, notāra
J. Graudiņa kantori ar reģ.
3695. num. noslēgto līgumu.

1937. g. 2. decembrī.
226/r. 1. 29926x

Miertiesn. J. Brūveris.
Sekretāre Z. Kalniņš.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteikumiem 1. p. 2. d. un
6. p. un Civillik. 143. p., paziņo,
ka 1937. g. 2. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 9.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Daumantu Zvirbuli, dzim. 1890.g.
12. novembri Daugucu pag. un
Zelmu Zvirbulis, dzim. Riba,
dzim. 1901. g. 1. oktobri Valmierā
pastāv visas mantas šķirtība
(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1929. g. 22.
oktobra līgumu notāra Krūklanda
kantorī ar reģ. 25876. num.

1937. g. 3. decembri.
9. 1. 29828z
Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretārs Bērziņš.

Auces iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 27.no-
vembra lēmumu un Civilproc.
nolik. 716. un 1676.—1681. p.,
paziņo, ka Valsts zemes banka
iemaksājusi viņa depozitā Lat-
vijas bankā Ls 22,67, un uzaici-
na kreditoru saņemt deponēto
naudu pēc obligācijas par 1000
kr. rbļ., ko Indriķis Kaguskis
izdevis Jelgavas krajaizd. ka-
sei, un kas koroborēta Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā
1913. g. 18. jūnijā ar žurn. 888. '
num. uz tagad Kārlim-Vilhel-
mam-Juliusam Kesleram piede-
rošo Auces pilsētas zemes ga-
balu ar zemes grām. 144. num.
(agr. Vecauces saimniecības ze-
mes gab. ar zemes grām. 412.
num.) 534. C. 1. 29243g

Aucē, 1937. g. 30. novembrī..
Miertiesnesis V. Vītols.

Sekretārs (paraksts)..



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Teklas Vilcāns prasības ap-
mierināšanai 1938. g. 12. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Runča nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Bulvišu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 32766. un 14055.
num. un sastāv no Bulvišu sādžas
29. viensētas 28,538 ha platībā
ar tiesībām uz 28 /812 daļām ar fol.
32766. num. un Bulvišu s. di-
viem zemes gabaliem 2. un 2-a.
num. platībā 2,024 ha ar 14055.
num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 530,—; ? ?

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
iānieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodajas kan-
cleja.

1937. g. 4. decembrī.
1252/37. 29895z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīva, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls76,03 pie-
dziņai 1938. g. 19. febr.,plkst.l0,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Konstantīna Vilgelma d. Šlegela
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā,ierakstlts zemes grā-
matu reģistrā ar 462. num. un
sastāv no zemes gabala 471F,
314 kv. mtr. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala ?— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, -kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 30. novembrī.
526/37. 29472o

Tiesu izpild. E d. P e t r i t i s.

vērtība Ls 4000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4500,— ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naunas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 30. novembri.
513. 1. 29475o

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1725. p., Civillik. 1239. p. uti
savu 1937. g. 26. novembra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1935. g,
8. oktobrī mirušā Ignata Jāzepa
d. Nipera ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. Andiņu ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 30. novembrī.
598. C. 1. 29413g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.
Kļūdas izlabojums.

Daugavpils 4. iec. miertiesneša
sludinājums par mirušā Michaila
Vasilija d. Petrova mantinieku
uzaicināšanu, kas ievietots ,,Val-
dības Vēstneša" 1937. g. 142.
num. 5. lapp. 5. slejā, jāizlabo
tā, ka Michails Vasilija d. Petrovs
miris 1934. g. 20. decembri un
nevis 1934. g. 30. decembrī, kā
nepareizi uzrādīts. 30080.z

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civillik.
spēkā stāšanās laiku un pārejas
laika noteik. 1. p. 2. d. un 6. p. un
Civillikuma 143. p., paziņo, ka
1937. g. 2. decembrī laulāto
mantisko attiecību reģistra 16.
lapā ierakstīts, ka starp laulātiem
Becalelu Šapiro, dzim. 1905. g.
31. jūlijā Daugavpilī, un Raēli
Šapiro, dzim. Zilbermanis, dzim.
1903. g. 16. martā Daugavpilī, no
1938. g. 1. janvāra pastāv visas
mantas šķirtība, kas nodibināta
ar 1937. g '. 27. novembrī Daugav-
pili, notāra Miķeļa Magnusa kan-
tori ar 7536. reģistra numuru
noslēgto līgumu.
Daugavpilī, 1937. g. 2. decembrī.
16. reģ. 1. 29657z

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. Šn e i d e r s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesi-

saskaņā ar savu 1937. g. 30. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239.
p., uzaicina 1937. g. 30. augusta
mirušā Michailova Hodovceva
mantiniekus pieteikt savas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis Jaunlatgales apr. _Gauru pa-
gasta Mokanu sādža. Manto-
juma tiesības jāpieteic mierties-
nesim 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 158. 29417g

Jaunlatgalē, 1937. g. 30. nov.

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 30. nov.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. (X sēj. 1. d.) 1239.
p., uzaicina 1929. g. 5. novembrī
mirušā Vladimira Minina man-
tiniekus pieteikt savas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagasta
Gašnevas ciema. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
i mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 159. 29418g

Jaunlatgalē, 1937. g. 30. nov.
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Viļenu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civillik. X sēj. 1. d,
1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
1935. g. 21. augusta mirušas
Izabellas Saleniks Rēzeknes
apr. Gaigalavas pag. atstato
mantojumu, pieteikt šīs tiesības
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas..Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1937. g. 27. nov.
570. adtn. 1. 29414g

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1925. g. 16. novembrī
mirušā Jāņa Kosko mantinie-
ku! pieteikt miertiesnesim sa-
vas tiesības uz viņa atstato
mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pagasta Noviku
s. 1. viensētā, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1937. g. 30. novembri.
573c. 29246g
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra iela 12),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1938. g.
12. februārī, pīkst 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Anatolija un Klaudijas
Jelizāra b. b Žemčugovu un
Aleksandras Jelizāra m. Kirilovs,
dzim. Žemčugovs, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, Aizsargu ielā 31 un
Imantas ielā 49, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4123. num. un
sastāv no dzitntslietošanas tie-
sību gruntsgabala ar ēkām 204 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šas nekustamās mantās ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodajas kan-
cleja.

1937. g. 3. decembrī.
L. 562/37. 29898b

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 17. decembrī, pīkst. 10,
Rīga, Gogoļa ielā, Sarkanā no-
liktavā 2, pārdos Bēra Krupkina
saimniecības vāģus un citu, kas
novērtēti par Ls 285,—. 30219

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir
Rīgā, Avotu ielā 9, 8. dz., pa-
ziņo, ka 1937. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 127,
darbn., publiskā izsolē pārdos
Jāņa Lapiņa smago auto, kas
novērtēts par Ls 2000,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vieta.
2867. I. 30201

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.
Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 17. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Krasta ielā 5, pārdos Makša
Joffes 2 spolē lamās mašinas, kas
novērtētas par Ls 300,—. 30217

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vieta.

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo,
ka 1937. g. 17. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Artilērijas ielā 69, publiskā
izsolē pārdos Richarda Kazika
dzelzs presi, kas novērtēta par
Ls 400,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vieta.
3384. I. 30199

Tiesu izpildītājs .1. D r i b a.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz. paziņo,
ka 1937. g. 17. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Artilērijas ielā 69, darbn.,
publiskā izsolē pārdos Richarda
Kazika frezmašinu u. c, kas
novērtētas par Ls 1800,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vieta.

3329. I. 30200
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss Rīga,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1937. g. 20. decembri, pīkst. 11,
Rīgā, L. Maskavas ielā 79, veik.,
pārdos Augusta Cera beržamo
ziepju pulveri, smaržas, ziepes un
citu, kas novērtēti par Ls 330,75.

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā un
vietā. 30218

Tiesu izpild. V. Strauss.
Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1937. g. 17. decembrī, pulk-
sten 10, Rīgā, Tērbatas ielā 61,
31. dz.. pārdos publiskā izsolē Izra-
ēla Padoviča servīzes, elektriskas
griestu lampas, grāmatas u. c,
kas novērtētas par Ls 300,—.

Pārdodamās mantas varēs apr
skatīt pārdošanas dienā un
vietā.

1937. g. 8. decembrī. 30358

Tiesu izpild. E. L i e p i n š.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1936. g. 20. augustā
mirušā -Ādama Žibinko manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
savas tiesības uz viņa atstato
mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pagasta Kastri-
činas 11. viensēta3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Zilupē, 1937. g. 30. novembrī.
574c. 29247g

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Zilupes iec. miertiesnesis
uzaicina 1936. g. 7. decembrī
mirušā Alberta Eisaka manti-
niekus pieteikt miertiesnesim
.savas tiesības uz viņa atstato

mantojumu, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pagasta L. Andža-
nu c. 31., 31.a un 31.b viensētā,
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". 575c. 29248g

Zilupē. 1937. g. 30. novembrī.
Miertiesn. E. Smid t c h e n s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs _ (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1938. g. 12. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Anikeja Karpa d.
Sergejeva nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Višķu pag. Rube-
nišku s. 55. un 55-a. num.
viensētā, ierakstīta zemes gram.
reģ. 30542. num. un sastāv
no zemes gabala 6,223 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga^

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodajas kan-
cleja. L. 1684/37. 29897b

1937. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls 60,93 pie-
dziņai 1938. g. 19. febr., plkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā- izsolē
Kazimira Justina d. Rubina
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Sventes pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 1299. num. un sastāv no
,,Timšanu 48. num." māju '/ao

ideālās daļas, visas mājas zemes
kopplatība ir 43,58 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 70,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā,' 1937. g. 1. decembrī.
545. 1. 29471o

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības par Ls 67,—
piedziņai 1938. g. 19. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Oduma Pētera d. Lazdāna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Raudas pag., ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 5467. num. un sastāv no
,.Ozolkalnu 13F" mājām, 15,60ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3800.—:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
370,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 1. decembri.
519.1. 29470x

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Kalupes pag. pašvaldības
prasības par Ls 106,63 piedziņai
1938. g. 12. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Annas Antoņevičs, dzim. Ru-
bins, un Teklas Rubins nekustamo
īpašumu >/? domāto daļu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kalupes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistrā ar 12847. num. un sastāv
no Odu sādžas 7. viensētas,
6,234 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 484,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
48,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
iāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 4. dec.
1154/36. 1. 29893z
Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kancleja
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12).
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) ,,Mašīnu fabrikas agr. May-
farth & Co" prasības apmierinā-
šanai 1938. g. 12. martā, plkst.10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Leiba Girša d.Gandlera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 19, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3089. num. un sastāv
no zemes gabala 214,59 kv. asis
platībā ar ēkām un tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9120,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
30.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma

— un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodajas kan-
cleja.

Uz 1938. g. 29. janvāri no-
liktā izsole ir atcelta.

1938. g. 27. novembrī.
1796./37. I 29896z
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls 52,53 pie-
dziņai 1938.g.19.februarī.plkst 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Alberta Hermaņa d. Kaktiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Dvietes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
4938. num. un sastāv no ,,Senči
118F un U8Fa" mājām, 17,12 ha
platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-liūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
ļas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 30. novembri.
525. I. 29474o

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls76,63 pie-
dziņai 1938.g.l9.februarī,plkstlO,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Staņislava Augusta d. Dunska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Silenes pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
5531. num. un sastāv no „Kame-
nes 28F" mājām, 15,50 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3400.— :

4) solītajiem jāiemaksā Ls
340,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
jas kancleja.

Grīvā, 1937. g. 27. novembri.
504.1.29473oTiesuizpild.Ed.Petr 11is.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Purviņš, saskaņā ar Civil-
proc. nolik. 1185. p., paziņo,
ka noliktā uz š. g. 18. decembri
Fadeja Filipa d. Michnecova
nekustamas mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
š. g. 119. num., saskaņā ar pie-
dzinēja lūgumu, atcelta.

Rēzeknē, 1937. g. 6. decembri.
119.1. 30143x

Tiesu izpild. v. i. K. Purviņš.

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 3. dec.
897. 1. 29833
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Purviņš, kancleja: Rēzeknē,
Aizsargu ielā 25) saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kaunatas pag. valdes pra-
sības piedziņai 1938. g. 12. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Alfonsa Jezupa d. Urbanoviča
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Kau-
natas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9818. folijā un
sastāv no zemes gabala 23 F ar
nosaukumu „Paeglīši" (atdal. no
Rosicas saimniecības) 16,78 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2667,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 266,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības par Ls 311,38
piedziņai 1938. g. 19. februārī,
pīkst 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Kazimira Vikentija d. Za-
chareviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 3877. num. un sastāv
no „Ataugas 5F un 5Fa" mājām,
17,66 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles



Valsts zemes bankas

Daugavpils nodala Daugavpili,
Valdemāra ielā4, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ie-
ķīlājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie ši
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas, Dau-
gavpils nodaļas telpās, 1938. g.
10. februārī pīkst. 10, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām; melio-
racijām un citiem zemes pie-
derumiem, kurasatrodas Daugav-
pils apr. Kapiņu pag., Kamene
muižas, Lielo - Dzerkaļu sadzas
viensētas 155. F, un piešķirta
mir. Larionam Jermolaja d.
Petrovam (skat. ,,Zemes Ierīc.
Vēstnesī" 196. num., 8. lapas
pusē, 80227. kārtas num.).

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 7,114 ha kopplatībā un
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa;
3) solīšana sāksies no Ls 500;
4) Izsolē varēs piedalīties

personas, kas līdz izsoles sā-
kumam nodos izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim: a) drošības
naudu Vs daļu no 3. pantā mi-
nētās sumas, t. i. Ls 100,—,
b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atjauts iegūt no valsts ze-
mes

^
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pec izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Va daļai no nosolītās sumas.
Pārējās Vs daļas jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne vēlāk
kā 2 nedēļas pēc izsoles. Šo
prasību neizpildīšanasgadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesību uz saim-
niecību.

1937. g. 3. decembri.
AD 11577. 30020

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu ispildītāja v. i.
K- Purviņš (kancleja Rēzeknē,
Aizsargu ielā 25), saskaņā ai
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Kaunatas pag. valdes pra-
sības piedzīšanai 1938. g.
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda Donata d. Uškana, Zo-
fijas Mateuša m. Uškans, Klau-
dijas Donata m. Uškans un Zu-
zannas Jezupa m. Uškans ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Uš-
kanu sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 18165. folijā un
sastāv no Uškanu sādžas zemes
6. viensētas, 6,773 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1119,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 111,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 3. decembrī
894. 1. 29835x
Tiesu izpild. v. i. K. Purviņš,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K. Purviņš (kancleja Rēzeknē,
Aizsargu ielā 25), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kaunatas pag. valdes pra-
sības piedzīšanai 1938. g.
12. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Donata Meikula d. Čipota ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Kau-
natas pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 9811. folijā un sastāv
no zemes gabala 8F ar nosau-
kumu ,,Cipstas" (atdalītais no
Rosicas saimniecības), 20,70 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1830,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 183,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas

iegūš ;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanciejā.

Rēzeknē, 1937. g. 3. decembrī.
898. I. 29834x
Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i ņ š

' «

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937. g.17. de-
cembrī, pīkst. 11.30, Rīgā, An-
tonijas ielā 13, 24. dz., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Calko
Kaca dažādas mantas, kas no-
vērtētas par Ls 220,—, viņa
1936./37. g. % peļņas nod. parāda
piedzīšanai. 30364x

Rīgā, 1937. g. 9. decembrī.

Nodokļu piedz. A. PI k o 1 s.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšnieks
1937. g. 20. decembri, pīkst. 10,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7, 6-a.dz.,
Zemkopības departamenta pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-

solīšanā Lazara Šērmaņa 1 bufeti,
1 ozolkoka ēdamgaldu un 1 ozol-
koka krēslu, kas novērtēti par
Ls 202,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsolesdienāun laikāuzvietas.

Rīgā, 1937. g. 7. decembri.

Pref. 2. iec. priekšu, v.
V. Rozenbergs.

30220 Darbvedis F. Ķīriks.
Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
Rīgas pref. 5. iec. priekšu. 1936. g.
20. oktobrī Aleksandram Semenas
izdoto 830. apliecību, ka viņam
nav jāizņem sevišķa darba at-
ļauja. 30193x

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina par pazaudētu ,,Brow-
ning" sist. 863507. pistoli, kas
nozagta Kārlim Matisonam. Par
atrašanu lūdz ziņot šim iecirkn.

Valsts zemes bankas

Daugavpils nodaļa, Daugavpilī,
Valdemāra ielā 4, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu par
ajzdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekus-
tamu mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai Valsts ze-
mes bankas Daugavpils nodalās
telpās 1938. g. 10. februārī
pīkst. 10, pārdos atklātā vairāk-
solīšana tiesību uz saimniecību
ar ekam, rgeliorācijām u. c.
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apr. Vārkavas pag.,
Reutta muižas jaunsaimniecība
34. F, un piešķirta Francim un
Jurim Eduarda d. Laizāniem
(skat ,,Zemes Ierīc. Vēstnesī"
347. num. 7. lapas pusē, 108223.
kārtas num.).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes 8,850 ha kopplatībā un
b) dzīvojamās ēkas, kūts,

šķūņa un klēts.
3) Solīšana sāksies no Ls 200.
4) Izsolē varēs piedalīties

personas, kuras līdz izsoles sā-
kumam nodos izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības_ naudas Vs no
3. panta minētas sumas, t i.
Ls 40—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pec izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
x_ daļai no nosolītās sumas.
Pārejas Vs daļas jāiemaksā
Valsts zemes bankai ne vēlāk
ka 2 nedēļas pēc izsoles. Šo
prasību neizpildīšanas gadījumā
pircējs zaudē iemaksāto drošī-
bas naudu un tiesību uz saim-
niecību.

1937. g. 3. decembri.
AD 12328. 30021

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa.

Rigas-preču stacijā
š. g. 10. un 11. decembrī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

9 kastes ābolu sulas, 210 kg,
pēc sūt. Valka—Rīga-preču M 39,
nosūt. S. Baltietis, san. dupl. uzr.

Stacijas priekšu, (paraksts).

Baltijas krāsu fabrikas
Id. (Razlts

akc. sab. valde, saskaņā ar sab.
statūtu 44. §, paziņo, ka

dividende par 1936. g.
pēc 5. kupona

tiefz ixmafcsāta
sabiedrības birojā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā 52/54, darba dienās,
no pīkst 9 līdz 18. 30344x

Valde.

Biedribas
„Latvijas ebreju jaunatnes
nacion. kult. sporta biedrība
Arona-Davida Gordona vārdā

..GOIIDONIJA"
centrālā valde

uzaicina visus šīs biedribas man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikt un iesniegt pra-
sības biedr. valdei Rīgā, Jumaras
ielā 10, 30. dz., 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās saistības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. 30182x

Centrālā valde.

Stendes apvienotā
piensaimn. sabiedrība

savā ārkārtējā pilnā biedru sa-
pulcē 1937. g. 4. decembrī no-
lēma apvienoties ar Talsu apvie-
noto piensaimnieku sabiedrību,
nododot tai visu aktivu un pa-
si vu. 30184x

Valdes priekšsēd. J. Būcens.
-Sekretārs (paraksts).

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā mir. Egude-Leiba
Hiršhorna mantības masas kon-
kursa valde paziņo, ka š. g. 17.
decembrī, pīkst. 19, konkursa
valdes telpās, Liepājā, Graudu
ielā 35 (zvēr. adv. P. Franka
kantori), sanāks konkursa valdes
sevišķa sēde ar kreditoru pieda-
līšanos pieteikto pretenziju pār-
baudīšanai.

Liepājā, 1937. g. 7. decembri.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
30204z zv. adv. P. Franks.

Ventspils latviešu
sporta biedrības „Spars"

mantu loterij.vinnēj.ložu saraksts.
Izloze notika 1937. g. 28. no-

vembri un vinnesti krita uz
šādiem numuriem:

Ls 1000,— vērtībā — 625.
Ls 125,— vērtībā — 837. uti

3095. num.
Ls 65,— vērtībā 1106. n.

No Ls 20,— līdz Ls 60,— vērtībā:
28, 115, 1421, 2298, 2780,

3040, 3561, 3855, 4507. num.
No Ls 10,— līdz Ls 20,— vērtībā:

196, 483, 500, 506, 509, 676,
1139, 1155, 1272, 1325,' 1336,
1357, 1527, 1547, 1655, 1699,
1805, 1973, 2090, 2178, 2299,
2306, 2385, 2420, 2684, 2724
3132, 3482, 3799, 3877, 4218,
4352, 4613, 4652, 4737, 4818,
4854, 4990. num.
No Ls 5,— līdz Ls 10,— vērtībā:

167, 200, 466, 717, 805, 1292,
1294, 1351, 1519, 1609, 1750,
1798, 1898, 2041, 2062, 2134,
2156, 2171, 2187, 2293, 2699
2850, 2906, 3084, 3099, 3657
3746, 3874, 4336, 4484, 4615'
4626, 4635, 4845, 4948. num.
No Ls 2,— līdz Ls 5,— vērtībā:

42, 46, 648, 723, 778, 869,
974, 1011, 1040, 1074, 1897,
2086, 2129, 2286, 2395, 2489,
2496, 2755, 3008, 3108, 3355
3720, 4084, 4202, 4432, 4830,
4981, 4993. num.

Vinnestus izsniedz 1 mēneša
laikā pēc šī saraksta izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" katru
darba dienu no pīkst. 18—21,
biedribas klubā , 15. maija ielā 12,
Ventspilī. 28987x

Talsu apvienotā
piensaimn. sabiedrība

savā ārkārtējā pilnā biedru sa-
pulcē 1937. g. 3. dec. nolēma
savienoties ar Stendes apvienota
piensaimnieku sabiedrību, pār-
ņemot tās visu aktivu un pasivu.

Valdes priekšsēd. (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Nozaudēti:
1 aizņēmuma vēstule par Ls 6000
izpirkta, ar parakstu B. Surdu-
tovičs, kopā ar nomaksas kvītēm,
3 neizpildītas vekseļu blankas ar
parakstu B. Surdutovičs, 3 ne-
izpildītas vekseļu blankas ar Feiga
Averbuchs, 3 neizpildītas veks.
blankas ar parakstu Nosons Aver-
buchs un žirantu Feigu Aver-
buchs un 3 neizpild. vekseļu
blankas ar parakstu Nosons Aver-
buchs un žirantu B. Surdotovičs.
Minētos dokumentus lūdzu ne-
ņemt pretim. 30205z

Bella Surdutovičs

Cēsu telef. kant. izsludina par
nederīgu nozaudēto radio ierīču
glabāšanas 636. atļauju, kas iz-
dota Viktoram Priedītim, Cēsīs,
Palasta ielā 14. 30214z L 5365

Daugavpils kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus. 11601. apliecību, ko
viņš 1932. g. 18. okt. izdevis
Pēterim Ivanovam, dzim. 1905. g.

Liepājas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu aizgādņa
76/36/2053. apliecību, kas 1936. g.
8. sept. izdota 1936. g. 20. aug.
mirušās Klementines Jura tn.
Huzariks, dzim. Kasjalis, mantas
aizgādnim Matīsam Eduarda d.
Kučinskim. 30167o

Madonas apr. pol. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla braukšanas numuru
„Madona 37/38. 3454". 30169o

Rēzeknes telef. kant. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 7498/33. atļauju, kas
izdota Paulim Strūvem Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā 25, 2. dz.
30215z L 5364

*
2>axādi

sludinājumi.
' i

Kļūdas izlabojums.
Rūpniecības akc. sab.

„DEG VIELA"
sludinājums „Vald. Vēstn." š. g.
279. num. 8. lapp. 6. slejā
par ārkārtējās vispār, akcionāru

sapulces sasaukšanu
š. g. 29. decembrī, pīkst. 15,
jāizlabo tādi, ka šī sludinājuma
3. rinda jālasa: ,,uzaicina ,akcio-
nārus uz" un nevis „uzaicina
kreditorus uz", kā kļūdaini iz-
sludināts. 30362x

A/S. „Bekona Eksports"
pilna sapulce

notiks š.g. 18. decembrī, pīkst. 12,
Rīgā, Baznīcas ielā 4-a.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojums par 1936. g. darbību;
3) 1936. g. pārskata un bilances

pārbaudīšana un apstiprinā-
šana;

4) akciju kapitāla paaugstinā-
šana;

5) nekustamu īpašumu pārvēr-
tēšana;

6) 1937. g. darbības plāna un
budžeta pārbaudīšana un ap-
stiprināšana;

7) nekustamā īpašuma iegūšana;
8) vēlēšanas;
9) dažādi jautājumi un ierosi-

nājumi. 30361x
Valde.

Rūpniecības akc. sabiedrības

..VAIROGS"
valde uzaicina akcionārus uz

akcionāru

ārkārtēju pilnu sapulci
1937. g. 30. deceņibri, pīkst. 12,
vald.telp. Rigā, Brīvības gatvēl4.

Dienas kārtība:
1) nekustamās mantas iegūšana

sabiedrības vajadzībām;
2) budžeta jautājumi;
3) statūtu 3. p. grozīšana;
4) dažādi jautājumi.

30203z Valde.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. paziņo, ka 1937. g.
28. decembri, pīkst. 10, Ezeres
pag. pie pagasta nama, saskaņā
ar Liepājas un Aizputes apr.
valsts zemju inspekcijas 1936. g.
6. novembra 2511. rakstu un
25. nov. 2689. rakstu, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Herberta
Helma 2-lampiņu radio aparātu,
linijratus un lauku smēdi, kas
novērtēti par Ls 260,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Priekulē, 1937. g. 6. decembrī.
6004 30339x

2. iec. priekšn. J. Gailits.

5) R M 91232/111559, 1932. g.
28. jun. Icchokam Frīdmanim;
6) 16. grām., ko Mālpils pag.
valde 1932. g. izdevusi Mārtiņam
Krūmiņam un 7) 470. grām.,
ko Vecgulbenes pag. valde
1937. g. 24. martā izd. Helēnai
Fiļimonovs. . 30191x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Veclaicenes pag. 6-kl. pamatskolai,
Romeskalnā (Valkas apr.),

vajadzīgs

6. skolotājs (-Ja),
kas spēj mācīt angļu valodu un
vadīt kori.

Lūgumraksti ar Ls 2,— zīmog-
markām, dokumentiem par iz-
glītību, agrāko praksi un vese-
lību jāiesniedz pagasta valdei
līdz š. g. 23. decembrim, kad arī
izraudzīs kandidātu. Vēlama per-
sonīga ierašanās.

Satiksme: stac. Vaidava 13
km un pasta autobuss Cēsis-
Veclaicenes pagasta nams.

Pag. vecākais K. Strazds. '
30221z Darbvedis A. Krastiņš.

Rīgas pils. aizgād. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pils.
valdes darba nodalās izdotās
darba grām.: 1) R ' M 33015/
208238, kas 1932. g. 8. jun. izd.
Bruno - Eduardam Dzirnim;
2) R M 64230/76768, 1932. g.
17. jun. Heinricham Zelgalvim;
3) R M 113367/115743, 1932. g.
1. jul. Jēkabam Rudinam;
4) R M 156076/156453, 1933. g.
28. sept. Teodoram Nadejam;

1
Rubas pag. valde 1) izsludina

par nederīgu nozaudēto 18906.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1934. g. 3. janv. izdevusi Rober-
tam Mazpreceniekam un 2) at- -
sauc sludinājumu ,,Vald. Vēstn."
1937. g. 189. num. par nozaudēto
32522. zirga pasi, ko 1931. g.
5. aug. Vadakstes pag. valde
izdevusi Robertam Mazprecenie-
kam, jo pase atrasta. 29850o

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2636.
karaklausības apliecību, ko
Daugavpils kara apr. priekšn.
1926. g. 19. janvārī izdevis .Sil-
vestram Sušarn. 2858Ir

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 111. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1936.g. izdevusi Jānim Kaktiņam.

Tukuma pils. aizgād. nod. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
456. darba grām., ko Kandavas
pag. valde 1933. g. izdevusi
Elzai Brigers. 30168o

Strenču pasta-telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 64. atļauju, kas izdota
Otto Šulcam Strenčos, Rīgas
ielā 8-a. 30213z L 5366

Valkas pasta-telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
gaitas radiofona 223/75. atļauju,
kas izdota bijušam Valkas past-
meistaram Jānim Pencim.
30212z L 5369

Dzelzsceļu 7. ceļu iec. priekšn.
savā birojā, Torņakalna stacijā 1937. g. 21. decembrī, pīkst. 12,

izdos otrreizējā jauktā Izsolē
asenizācijas darbu izpildīšanu /. cetu ietin 191s.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L 5358 30209

Zemitanu stacijas preču noliktavā
1937. g. 10. decembri, pīkst. 10,

pildos ātrupē ap. 20 sterus nomaļu malkas
pēc 1937. g. 25. nov. 8. sūtijuma Ķegums-Zemitani. Nosūtītājs
firma ,,Sentab", saņēmējs Jānis Medvedis.

Nepārdošanas gadijumā otrā ūtrupe notiks turpat 11. dec,
pīkst. 10. 30363 Stacijas priekšnieks.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1937. g. 16. decembrī, savā kanciejā, Jelgavā, Katoļu ielā 42,
noturēs sacensības

sekošu pārceltuvju ekspluat. tiesību iznomāšanai:
i) pīkst. 10 pār Lielupi pie Kalnciema;

nodrošinājums Ls 80,—;

2) pīkst. 10.30 pār Lielupi pie Pļeras kroga;
nodrošinājums Ls 30,—;

3) pīkst, li pār Lielupi pie Jaunciema;
nodrošinājums Ls 30,—;

4) pīkst. 11.30 pār Lielupi pie Salgales baznīcas;
nodrošinājums Ls 10,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanciejā, parastā
darba laikā. L 5367 30211

Dubuļi 9. ceļu k birojā, Liepājas stacijā,
izdos jaufifa issole

1) š. g. 20. decembrī, pīkst. 12,
1130 kub. m, ledus piegādi Liepājas stacijā;

drošības nauda Ls 250,—;
2) š. g. 21. decembri, pīkst. 12,

asenizācijas darbu izpildīšanu 1938. g. Lie-
pājas mezglā;

drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 5361 30210

Dzelzsceļu 11. ceļu iec. priekšn.
savā kantorī Jelgavā II š. g. 29. decembri, pīkst. 11,

izdos jaufctā izsolē
1) 80 kubikmetru ledus piegādi ar apsegšanu Aknistes

stacijā;
nodrošinājums Ls 30,—;

2) asenizācijas darbu izpildīšanu 1938. g. uz lin. Jelgava-
Daugava un Jēkabpils pievedceļi;

nodrošinājums Ls 100,—.
Tuvākas ziņas darba laikā iecirkņa kantorī un pie iecirkņa

ceļu meistariem.L5354 30208'

Baldones virsmežniecība
1937. g. .16. decembri, pīkst. 12, Baldones bibliotēkas biedr. taipās
Baldonē,

izsolē pārdos privātu mežu
saskaņā ar Likumu par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopī-
bas ministrijas izsolēs un Civillik. 3944—3946, 3949—3952., 3954.
līdz 3957. un 3970. p. mutiskā solīšanā.

Izs. 151. vien. Doles pag. Rīgas apr. „Zutiņu" 301. Fa mājas
mežs, īpašnieks Kārlis Rinkužs, 1045 kokus, ar 'novērtēj. Ls 2500.

Pirms solīšanas jāiemaksā drošības nauda 10 proc. no novēr-
tēšanas sumas, un pēc nosolīšanas tā jāpapildina līdz pilniem
10 proc. no nosolīt, sumas. Rakstisks līgums jānoslēdz 10 dienu
laikā pēc izsoles dienas, pretējā gadijumā pircējs zaudē drošības
naudu un visas tiesības uz minēto mežu. Līguma operācijas termiņš.
1938. gada 1. maijs.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 1. iecirkņa mežziņa.
30207 Baldones' virsmežniecība.

Popes virsmežniecība
1938. g. 12. janvārī, pīkst. 12, Popes pag. namā

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu pēc platības
un celmu skaita

1., 2., 3. un 4. iec. mežniecibās — pavisam 41 vienību, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 352,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu un apstiprinātiem nosacījum.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanciejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 30206 Popes virsmežniecība.
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